
団体・チーム名 ﾅﾝﾊﾞｰ 競技者氏名 氏名カナ 性別 学年登録地区エントリー種目 記録 備考
1 甲南大 364 小松　このみ ｺﾏﾂ ｺﾉﾐ 女 1 愛　知  女子100m 11.72
2 至学館大 2142 大城　珠莉 ｵｵｼﾛ ｼﾞｭﾘ 女 4 愛　知  女子100m 11.79
3 中京大学 2319 森下　愛梨 ﾓﾘｼﾀ ｱｲﾘ 女 1 愛　知  女子100m 11.89
4 中京大学 2297 蟹江　璃彩子 ｶﾆｴ ﾘｻｺ 女 2 愛　知  女子100m 11.92
5 中京大学 2253 外園　愛梨 ﾎｶｿﾞﾉ ｱｲﾘ 女 4 愛　知  女子100m 11.93
6 青学大 5329 倉橋　美穂 ｸﾗﾊｼ ﾐﾎ 女 2 愛　知  女子100m 11.93
7 中京大中京高 5212 岡田　翠 ｵｶﾀﾞ ﾐﾄﾞﾘ 女 2 愛　知  女子100m 11.95
8 至学館高 3377 鈴木　虹葉 ｽｽﾞｷ ﾆｼﾞﾊ 女 3 愛　知  女子100m 11.95
9 中京大学 2246 明星　光 ｱｹﾎﾞｼ ﾋｶﾙ 女 M2 愛　知  女子100m 12.02
10 山梨学院大 2059 高須　鮎香 ﾀｶｽ ｱﾕｶ 女 4 愛　知  女子100m 12.02
11 至学館高 3376 鈴木　咲葉 ｽｽﾞｷ ｻｷﾊ 女 3 愛　知  女子100m 12.03
12 中京大学 2285 福本　萌菜 ﾌｸﾓﾄ ﾓﾅ 女 2 愛　知  女子100m 12.05
13 至学館高 3388 佐藤　俐有 ｻﾄｳ ﾘｱ 女 2 愛　知  女子100m 12.05
14 至学館大 2114 林　杏茄 ﾊﾔｼ ｱﾝﾅ 女 2 愛　知  女子100m 12.07
15 豊橋南高 9856 眞田　あこ ｻﾅﾀﾞ ｱｺ 女 2 愛　知  女子100m 12.09
16 中京大学 2286 須崎　心優 ｽｻﾞｷ ﾐｳ 女 2 愛　知  女子100m 12.10
17 小島プレス 7124 新木　詩乃 ｱﾗｷ ｼﾉ 女 愛　知  女子100m 12.11
18 時習館高 9886 津川　愛依 ﾂｶﾞﾜ ｱｲ 女 2 愛　知  女子100m 12.15
19 田原東部中 11720 佐藤　那有 ｻﾄｳ ﾅﾕ 女 3 愛　知  女子100m 12.15
20 (株)デンソー 6574 杉山　美貴 ｽｷﾞﾔﾏ ﾐｷ 女 愛　知  女子100m 12.18
21 東海学園大 2194 西川　ひより ﾆｼｶﾜ ﾋﾖﾘ 女 4 愛　知  女子100m 12.20
22 中京大中京高 5204 宮田　愛結 ﾐﾔﾀ ｱﾕ 女 2 愛　知  女子100m 12.22
23 中京大中京高 5231 三輪　琉姫 ﾐﾜ ﾙｷ 女 1 愛　知  女子100m 12.26
24 中京大中京高 5227 時任　陽菜 ﾄｷﾄｳ ﾋﾅ 女 1 愛　知  女子100m 12.30
25 中京大中京高 5225 坂本　茜 ｻｶﾓﾄ ｱｶﾈ 女 1 愛　知  女子100m 12.32
26 豊橋南高 9852 嶋　結菜 ｼﾏ ﾕｲﾅ 女 3 愛　知  女子100m 12.32
27 名古屋大 2020 祖父江　真子 ｿﾌｴ ﾏｺ 女 愛　知  女子100m 12.32
28 愛知高 3579 犬童　ゆら ｲﾇﾄﾞｳ ﾕﾗ 女 2 愛　知  女子100m 12.35
29 愛知アスリ 7334 遠山　早織 ﾄｵﾔﾏ ｻｵﾘ 女 愛　知  女子100m 12.36
30 岡崎城西高 8949 大和　令奈 ﾔﾏﾄ ﾚｲﾅ 女 2 愛　知  女子100m 12.37
31 名城大附高 5324 荒巻　徳香 ｱﾗﾏｷ ﾉﾘｶ 女 2 愛　知  女子100m 12.37
32 安城学園高 7082 橋本　清愛 ﾊｼﾓﾄ ｾﾅ 女 2 愛　知  女子100m 12.37
33 桜丘 9987 石倉　実侑 ｲｼｸﾗ ﾐﾕ 女 3 愛　知  女子100m 12.38
34 愛工大名電高 3547 磯村　怜佳 ｲｿﾑﾗ ｻﾄｶ 女 2 愛　知  女子100m 12.38
35 東海学園TC 6995 中内　彩虹 ﾅｶｳﾁ ｱﾔｺ 女 愛　知  女子100m 12.40
36 瑞陵高 5260 松村　琴都 ﾏﾂﾑﾗ ｺﾄ 女 3 愛　知  女子100m 12.41
37 安城学園高 7069 岡部　百海 ｵｶﾍﾞ ﾓｱﾅ 女 3 愛　知  女子100m 12.42
38 至学館高 3389 谷口　花妃 ﾀﾆｸﾞﾁ ｶﾚﾝ 女 2 愛　知  女子100m 12.42
39 杏和高 1459 有馬　優姫 ｱﾘﾏ ﾕﾒ 女 2 愛知  女子100m 12.42
40 中京大中京高 5228 山本　遥 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙｶ 女 1 愛　知  女子100m 12.45
41 岡崎城西高 8948 杉浦　千恵 ｽｷﾞｳﾗ ﾁｴ 女 2 愛　知  女子100m 12.47
42 トヨタ自動車 6930 新垣　舞桜 ｼﾝｶﾞｷ ﾏｵ 女 愛　知  女子100m 12.47
43 旭丘高 3502 田村　早樹子 ﾀﾑﾗ ｻｷｺ 女 2 愛　知  女子100m 12.48
44 安城学園高 7070 青山　和奏 ｱｵﾔﾏ ﾜｶﾅ 女 3 愛　知  女子100m 12.48
45 東海学園大 2208 伊藤　　風香 ｲﾄｳ ﾌｳｶ 女 1 愛　知  女子100m 12.49
46 岡崎北高 7148 長野　沙弥 ﾅｶﾞﾉ ｻﾔ 女 3 愛　知  女子100m 12.51
47 東海学園大 2207 石川　紗衣 ｲｼｶﾜ ｻｴ 女 1 愛　知  女子100m 12.51
48 ＡＣ一宮 802 酒井　あおい ｻｶｲ ｱｵｲ 女 愛　知  女子100m 12.53
49 時習館高 9889 橋本　真結子 ﾊｼﾓﾄ ﾏﾕｺ 女 2 愛　知  女子100m 12.57 ターゲットナンバー枠外
50 至学館高 3398 神谷　朱里 ｶﾐﾔ ｼｭﾘ 女 1 愛　知  女子100m 12.57 ターゲットナンバー枠外
51 愛工大名電高 3543 大谷　遥香 ｵｵﾀﾆ ﾊﾙｶ 女 3 愛　知  女子100m 12.57 ターゲットナンバー枠外
52 愛工大名電高 3544 江場　優来 ｴﾊﾞ ﾕﾗ 女 3 愛　知  女子100m 12.57 ターゲットナンバー枠外
53 愛知高 3588 米津　海理 ﾖﾈﾂﾞ ｳﾘ 女 1 愛　知  女子100m 12.59 ターゲットナンバー枠外
54 岡崎TFC 7031 松井　美樹 ﾏﾂｲ ﾐｷ 女 愛　知  女子100m 12.60 ターゲットナンバー枠外
55 至学館高 3396 蒲　凛香 ｶﾊﾞ ﾘﾝｶ 女 1 愛　知  女子100m 12.62 ターゲットナンバー枠外
56 岡崎城西高 8959 吉本　結羅 ﾖｼﾓﾄ ﾕﾗ 女 2 愛　知  女子100m 12.63 ターゲットナンバー枠外
57 時習館高 9887 高津　采里 ﾀｶﾂ ｻﾘ 女 2 愛　知  女子100m 12.64 ターゲットナンバー枠外
58 名城大附高 5329 松岡　実佑 ﾏﾂｵｶ ﾐﾕ 女 2 愛　知  女子100m 12.66 ターゲットナンバー枠外
59 豊橋南高 9932 佐竹　愛琉 ｻﾀｹ ｱｲﾙ 女 1 愛　知  女子100m 12.67 ターゲットナンバー枠外
60 豊橋南高 9931 糟谷　朋葉 ｶｽﾔ ﾄﾓﾊ 女 1 愛　知  女子100m 12.67 ターゲットナンバー枠外
61 立大 469 三輪　未来 ﾐﾜ ﾐﾗｲ 女 4 愛　知  女子100m 12.67 ターゲットナンバー枠外
62 豊川高 9961 酒井　花菜 ｻｶｲ ﾊﾅ 女 1 愛　知  女子100m 12.67 ターゲットナンバー枠外
63 一宮南高 1538 杉本　葵 ｽｷﾞﾓﾄ ｱｵｲ 女 2 愛　知  女子100m 12.69 ターゲットナンバー枠外
64 名城大附高 5327 竹内　由奈 ﾀｹｳﾁ ﾕﾅ 女 2 愛　知  女子100m 12.70 ターゲットナンバー枠外
65 守山北中 2461 和佐田　るい ﾜｻﾀﾞ ﾙｲ 女 2 愛　知  女子100m 12.79 ターゲットナンバー枠外
1 クレイン 2846 吉田　紗弓 ﾖｼﾀﾞ ｻﾕﾐ 女 愛　知  女子200m 23.65
2 甲南大 364 小松　このみ ｺﾏﾂ ｺﾉﾐ 女 1 愛　知  女子200m 24.30
3 青学大 5329 倉橋　美穂 ｸﾗﾊｼ ﾐﾎ 女 2 愛　知  女子200m 24.34
4 至学館大 2142 大城　珠莉 ｵｵｼﾛ ｼﾞｭﾘ 女 4 愛　知  女子200m 24.52
5 至学館高 3376 鈴木　咲葉 ｽｽﾞｷ ｻｷﾊ 女 3 愛　知  女子200m 24.62
6 豊橋南高 9856 眞田　あこ ｻﾅﾀﾞ ｱｺ 女 2 愛　知  女子200m 24.72
7 至学館大 2131 近藤　七海 ｺﾝﾄﾞｳ ﾅﾅﾐ 女 M2 愛　知  女子200m 24.80
8 中京大学 2285 福本　萌菜 ﾌｸﾓﾄ ﾓﾅ 女 2 愛　知  女子200m 24.88
9 中京大学 2253 外園　愛梨 ﾎｶｿﾞﾉ ｱｲﾘ 女 4 愛　知  女子200m 24.90
10 至学館高 3377 鈴木　虹葉 ｽｽﾞｷ ﾆｼﾞﾊ 女 3 愛　知  女子200m 24.92
11 東海学園大 2203 溝口　岬希 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾐｻｷ 女 3 愛　知  女子200m 24.95
12 至学館高 3388 佐藤　俐有 ｻﾄｳ ﾘｱ 女 2 愛　知  女子200m 24.97
13 時習館高 9886 津川　愛依 ﾂｶﾞﾜ ｱｲ 女 2 愛　知  女子200m 25.02
14 中京大学 2286 須崎　心優 ｽｻﾞｷ ﾐｳ 女 2 愛　知  女子200m 25.04
15 至学館大 2114 林　杏茄 ﾊﾔｼ ｱﾝﾅ 女 2 愛　知  女子200m 25.05
16 中京大中京高 5217 森　那帆 ﾓﾘ ﾅﾎ 女 2 愛　知  女子200m 25.10
17 中京大中京高 5204 宮田　愛結 ﾐﾔﾀ ｱﾕ 女 2 愛　知  女子200m 25.19
18 中京大中京高 5197 中澤　愛菜 ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾅ 女 3 愛　知  女子200m 25.26
19 中京大学 2297 蟹江　璃彩子 ｶﾆｴ ﾘｻｺ 女 2 愛　知  女子200m 25.34



20 岡崎城西高 8948 杉浦　千恵 ｽｷﾞｳﾗ ﾁｴ 女 2 愛　知  女子200m 25.40
21 名古屋大 2020 祖父江　真子 ｿﾌｴ ﾏｺ 女 愛　知  女子200m 25.47
22 中京大中京高 5226 佐野　日香 ｻﾉ ﾆﾁｶ 女 1 愛　知  女子200m 25.52
23 旭丘高 3502 田村　早樹子 ﾀﾑﾗ ｻｷｺ 女 2 愛　知  女子200m 25.56
24 愛工大名電高 3547 磯村　怜佳 ｲｿﾑﾗ ｻﾄｶ 女 2 愛　知  女子200m 25.57
25 豊橋南高 9852 嶋　結菜 ｼﾏ ﾕｲﾅ 女 3 愛　知  女子200m 25.64
26 中京大中京高 5212 岡田　翠 ｵｶﾀﾞ ﾐﾄﾞﾘ 女 2 愛　知  女子200m 25.69
27 愛知アスリ 7334 遠山　早織 ﾄｵﾔﾏ ｻｵﾘ 女 愛　知  女子200m 25.73
28 安城学園高 7069 岡部　百海 ｵｶﾍﾞ ﾓｱﾅ 女 3 愛　知  女子200m 25.78
29 時習館高 9887 高津　采里 ﾀｶﾂ ｻﾘ 女 2 愛　知  女子200m 25.82
30 安城学園高 7082 橋本　清愛 ﾊｼﾓﾄ ｾﾅ 女 2 愛　知  女子200m 25.87
31 中京大中京高 5227 時任　陽菜 ﾄｷﾄｳ ﾋﾅ 女 1 愛　知  女子200m 25.89
32 岡崎北高 7148 長野　沙弥 ﾅｶﾞﾉ ｻﾔ 女 3 愛　知  女子200m 25.89
33 愛知高 3579 犬童　ゆら ｲﾇﾄﾞｳ ﾕﾗ 女 2 愛　知  女子200m 25.91
34 安城学園高 7063 川口　莉絆 ｶﾜｸﾞﾁ ﾘｽﾞﾅ 女 3 愛　知  女子200m 25.98
35 安城学園高 7070 青山　和奏 ｱｵﾔﾏ ﾜｶﾅ 女 3 愛　知  女子200m 26.06
36 桜丘 9987 石倉　実侑 ｲｼｸﾗ ﾐﾕ 女 3 愛　知  女子200m 26.08
37 名城大附高 5327 竹内　由奈 ﾀｹｳﾁ ﾕﾅ 女 2 愛　知  女子200m 26.12
38 安城学園高 7094 松澤　由奈 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕﾅ 女 1 愛　知  女子200m 26.13
39 愛知高 3588 米津　海理 ﾖﾈﾂﾞ ｳﾘ 女 1 愛　知  女子200m 26.14
40 愛工大名電高 3544 江場　優来 ｴﾊﾞ ﾕﾗ 女 3 愛　知  女子200m 26.16
41 至学館高 3389 谷口　花妃 ﾀﾆｸﾞﾁ ｶﾚﾝ 女 2 愛　知  女子200m 26.18
42 至学館高 3378 金森　比那 ｶﾅﾓﾘ ﾋﾅ 女 3 愛　知  女子200m 26.23
43 豊橋南高 9932 佐竹　愛琉 ｻﾀｹ ｱｲﾙ 女 1 愛　知  女子200m 26.24
44 名東高 3336 村田　絢菜 ﾑﾗﾀ ｱﾔﾅ 女 3 愛　知  女子200m 26.24
45 IWATA 2440 三輪　ﾀﾞﾘﾔ ﾐﾜ ﾀﾞﾘﾔ 女 愛　知  女子200m 26.24
1 中京大中京高 5201 平野　里歩 ﾋﾗﾉ ﾘﾎ 女 3 愛　知  女子400m 54.90
2 クレイン 2846 吉田　紗弓 ﾖｼﾀﾞ ｻﾕﾐ 女 愛　知  女子400m 55.20
3 至学館大 2131 近藤　七海 ｺﾝﾄﾞｳ ﾅﾅﾐ 女 M2 愛　知  女子400m 55.70
4 中京大中京高 5217 森　那帆 ﾓﾘ ﾅﾎ 女 2 愛　知  女子400m 55.84
5 中京大中京高 5197 中澤　愛菜 ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾅ 女 3 愛　知  女子400m 56.44
6 中京大学 2307 中島　明香 ﾅｶｼﾏ ｻﾔｶ 女 1 愛　知  女子400m 56.46
7 ＡＣ一宮 810 木下　慶乃 ｷﾉｼﾀ ﾖｼﾉ 女 愛　知  女子400m 56.71
8 東海学園大 2203 溝口　岬希 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾐｻｷ 女 3 愛　知  女子400m 57.07
9 中京大学 2313 北村　はる ｷﾀﾑﾗ ﾊﾙ 女 1 愛　知  女子400m 57.28
10 青学大 5330 政野　志歩 ﾏｻﾉ ｼﾎ 女 2 愛　知  女子400m 57.76
11 福祉大付高 6532 小川　心優 ｵｶﾞﾜ ｺｺﾐ 女 2 愛　知  女子400m 57.80
12 愛知アスリ 7334 遠山　早織 ﾄｵﾔﾏ ｻｵﾘ 女 愛　知  女子400m 57.86
13 時習館高 9983 村松　杏音 ﾑﾗﾏﾂ ｱｶﾈ 女 1 愛　知  女子400m 58.06
14 安城学園高 7063 川口　莉絆 ｶﾜｸﾞﾁ ﾘｽﾞﾅ 女 3 愛　知  女子400m 58.16
15 岡崎城西高 8955 小島　奈々 ｺｼﾞﾏ ﾅﾅ 女 2 愛　知  女子400m 58.24
16 豊橋南高 9859 小川　遥妃 ｵｶﾞﾜ ﾊﾙﾋ 女 2 愛　知  女子400m 58.53
17 中京大中京高 5226 佐野　日香 ｻﾉ ﾆﾁｶ 女 1 愛　知  女子400m 58.70
18 時習館高 9876 小酒井　結菜 ｺｻﾞｶｲ ﾕﾅ 女 3 愛　知  女子400m 58.78
19 東海学園大 2209 矢頭　幸鈴 ﾔﾄｳ ﾕﾗﾗ 女 1 愛　知  女子400m 58.82
20 中京大中京高 5216 江藤　柚葉 ｴﾄｳ ﾕｽﾞﾊ 女 2 愛　知  女子400m 58.85
21 一宮西高 1428 巨畠　亜美 ｵﾊﾞﾀ ｱﾐ 女 2 愛　知  女子400m 58.92
22 豊橋商高 9923 加藤　愛菜 ｶﾄｳ ﾏﾅ 女 2 愛　知  女子400m 59.11
23 時習館高 9889 橋本　真結子 ﾊｼﾓﾄ ﾏﾕｺ 女 2 愛　知  女子400m 59.13
24 時習館高 9877 小原　すずか ｵﾊﾗ ｽｽﾞｶ 女 3 愛　知  女子400m 59.23
25 Pasco 6998 河村　英理香 ｶﾜﾑﾗ ｴﾘｶ 女 愛　知  女子400m 59.30
26 至学館高 3378 金森　比那 ｶﾅﾓﾘ ﾋﾅ 女 3 愛　知  女子400m 59.40
27 半田高 6529 尾関　初佳 ｵｾﾞｷ ﾓﾄｶ 女 2 愛　知  女子400m 59.66
28 中京大中京高 5237 冨澤　茉那 ﾄﾐｻﾞﾜ ﾏﾅ 女 1 愛　知  女子400m 59.69
29 早稲田大 5159 生田　桃子 ｲｸﾀ ﾓﾓｺ 女 3 愛　知  女子400m 59.70
30 東海学園大 2196 渡邉　由夏 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｶ 女 4 愛　知  女子400m 59.73
31 至学館高 3390 堀　朝香 ﾎﾘ ｱｻｶ 女 2 愛　知  女子400m 59.95
32 藤ノ花女子高 9838 熊本　彩 ｸﾏﾓﾄ ｱﾔ 女 3 愛　知  女子400m 1:00.02
33 愛工大名電高 3545 村松　未唯 ﾑﾗﾏﾂ ﾐﾕ 女 2 愛　知  女子400m 1:00.06
34 安城学園高 7094 松澤　由奈 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕﾅ 女 1 愛　知  女子400m 1:00.22
35 横須賀高 6545 石川　莉彩 ｲｼｶﾜ ﾘｻ 女 3 愛　知  女子400m 1:00.38
36 旭丘高 3504 碓井　理央 ｳｽｲ ﾘｵ 女 2 愛　知  女子400m 1:00.49
37 金城学院大 2106 久野　香奈 ｸﾉ ｶﾅ 女 2 愛　知  女子400m 1:00.53
38 時習館高 9887 高津　采里 ﾀｶﾂ ｻﾘ 女 2 愛　知  女子400m 1:00.54
39 至学館高 3379 立澤　理乃 ﾀﾃｻﾞﾜ ﾘﾉ 女 3 愛　知  女子400m 1:00.54
40 三好高 7186 齊藤　羽花 ｻｲﾄｳ ﾊﾅ 女 3 愛　知  女子400m 1:00.55
41 東海学園大 2195 松下　陽菜 ﾏﾂｼﾀ ﾋﾅﾀ 女 4 愛　知  女子400m 1:00.72
42 トヨタ自動車 6929 山口　朱音 ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｶﾈ 女 愛　知  女子400m 1:00.75
43 安城学園高 7089 松山　由奈 ﾏﾂﾔﾏ ﾕﾅ 女 2 愛　知  女子400m 1:00.90
1 中京大中京高 5201 平野　里歩 ﾋﾗﾉ ﾘﾎ 女 3 愛　知  女子800m 2:07.94
2 青学大 5331 青山　理奈 ｱｵﾔﾏ ﾘﾅ 女 2 愛　知  女子800m 2:10.26
3 岡崎城西高 8947 都築　優衣華 ﾂﾂﾞｷ ﾕｲｶ 女 2 愛　知  女子800m 2:12.20
4 旭野高 3533 梅村　茉那 ｳﾒﾑﾗ ﾏﾅ 女 3 愛知  女子800m 2:12.53
5 時習館高 9877 小原　すずか ｵﾊﾗ ｽｽﾞｶ 女 3 愛　知  女子800m 2:12.65
6 中京大中京高 5234 長谷川　采花 ﾊｾｶﾞﾜ ｱﾔｶ 女 1 愛　知  女子800m 2:13.34
7 Pasco 6998 河村　英理香 ｶﾜﾑﾗ ｴﾘｶ 女 愛　知  女子800m 2:14.04
8 中京大中京高 5216 江藤　柚葉 ｴﾄｳ ﾕｽﾞﾊ 女 2 愛　知  女子800m 2:14.46
9 光ヶ丘女子高 7101 榊原　奈美希 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾅﾐｷ 女 3 愛　知  女子800m 2:15.42
10 中京大中京高 5237 冨澤　茉那 ﾄﾐｻﾞﾜ ﾏﾅ 女 1 愛　知  女子800m 2:15.48
11 中京大中京高 5232 宇野　莉里杏 ｳﾉ ﾘﾘｱ 女 1 愛　知  女子800m 2:15.95
12 刈谷高 8975 宇井　優月 ｳｲ ﾕﾂﾞｷ 女 3 愛　知  女子800m 2:16.12
13 安城学園高 7098 佐藤　里帆 ｻﾄｳ ﾘﾎ 女 1 愛　知  女子800m 2:16.13
14 安城学園高 7092 大畑　夢依里 ｵｵﾊﾀ ﾕｲﾘ 女 1 愛　知  女子800m 2:16.40
15 宮田中 1177 伊藤　暖日 ｲﾄｳ ﾉﾝｶ 女 3 愛　知  女子800m 2:16.56
16 瑞陵高 5270 織田　晃帆 ｵﾀﾞ ｱｷﾎ 女 2 愛　知  女子800m 2:17.33



17 早稲田大 5159 生田　桃子 ｲｸﾀ ﾓﾓｺ 女 3 愛　知  女子800m 2:17.36
18 岡崎北高 7147 本田　万結 ﾎﾝﾀﾞ ﾏﾕ 女 3 愛　知  女子800m 2:17.42
19 東海学園大 2196 渡邉　由夏 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｶ 女 4 愛　知  女子800m 2:17.64
20 名東高 3341 浅尾　みき ｱｻｵ ﾐｷ 女 2 愛　知  女子800m 2:17.66
21 長久手北中 6409 北川　天咲 ｷﾀｶﾞﾜ ｱｻ 女 2 愛　知  女子800m 2:17.97
1 岡崎城西高 8954 林　彩夢 ﾊﾔｼ ｱﾔﾒ 女 2 愛　知  女子1500m 4:25.20
2 安城学園高 7076 火山　華 ﾋﾔﾏ ﾊﾅ 女 2 愛　知  女子1500m 4:26.34
3 旭野高 3533 梅村　茉那 ｳﾒﾑﾗ ﾏﾅ 女 3 愛知  女子1500m 4:29.58
4 日福大 2052 山田　葵 ﾔﾏﾀﾞ ｱｵｲ 女 3 愛　知  女子1500m 4:29.85
5 中京大中京高 5234 長谷川　采花 ﾊｾｶﾞﾜ ｱﾔｶ 女 1 愛　知  女子1500m 4:30.09
6 岡崎城西高 8957 杉浦　華夏 ｽｷﾞｳﾗ ｶﾅﾃﾞ 女 1 愛　知  女子1500m 4:30.37
7 人環大岡崎高 7259 中島　汐菜 ﾅｶｼﾏ ｼｵﾅ 女 3 愛　知  女子1500m 4:32.09
8 岡崎城西高 8947 都築　優衣華 ﾂﾂﾞｷ ﾕｲｶ 女 2 愛　知  女子1500m 4:32.47
9 Pasco 6998 河村　英理香 ｶﾜﾑﾗ ｴﾘｶ 女 愛　知  女子1500m 4:32.60
10 人環大岡崎高 7261 日置　梨愛 ﾋｵｷ ﾘｱ 女 2 愛　知  女子1500m 4:34.21
11 日福大 2049 永谷　千宙 ﾅｶﾞﾔ ﾁﾋﾛ 女 3 愛　知  女子1500m 4:34.78
12 刈谷高 8975 宇井　優月 ｳｲ ﾕﾂﾞｷ 女 3 愛　知  女子1500m 4:38.06
13 ＴＴランナーズ 8133 近江　衿香 ｵｳﾐ ｴﾘｶ 女 愛　知  女子1500m 4:38.30
14 中京大学 2304 太田　真帆 ｵｵﾀ ﾏﾎ 女 2 愛　知  女子1500m 4:38.85
15 人環大岡崎高 7263 若林　藍那 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾗﾝﾅ 女 2 愛　知  女子1500m 4:39.04
16 中京大中京高 5232 宇野　莉里杏 ｳﾉ ﾘﾘｱ 女 1 愛　知  女子1500m 4:40.04
17 安城学園高 7064 坂田　朋花 ｻｶﾀ ﾄﾓｶ 女 3 愛　知  女子1500m 4:40.28
18 中京大学 2264 森　優希 ﾓﾘ ﾕｳｷ 女 3 愛　知  女子1500m 4:41.69
19 光ヶ丘女子高 7105 天野　花音 ｱﾏﾉ ﾊﾅﾈ 女 3 愛　知  女子1500m 4:41.72
20 豊橋南高 9854 浅井　慧 ｱｻｲ ｹｲ 女 3 愛　知  女子1500m 4:42.31
21 光ヶ丘女子高 7101 榊原　奈美希 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾅﾐｷ 女 3 愛　知  女子1500m 4:43.02
22 安城学園高 7075 太田　美晴 ｵｵﾀ ﾐﾊﾙ 女 3 愛　知  女子1500m 4:43.03
23 岡崎城西高 8944 武藤　苺花 ﾑﾄｳ ﾏｲｶ 女 3 愛　知  女子1500m 4:43.51
24 安城学園高 7067 馬場　月咲 ﾊﾞﾊﾞ ﾂｶｻ 女 3 愛　知  女子1500m 4:43.62
25 人環大岡崎高 7262 副島　佑衣 ｿｴｼﾞﾏ ﾕｲ 女 2 愛　知  女子1500m 4:43.92
26 名東高 3341 浅尾　みき ｱｻｵ ﾐｷ 女 2 愛　知  女子1500m 4:44.04
27 名古屋大 2022 佐藤　綾畝 ｻﾄｳ ｱﾔｾ 女 愛　知  女子1500m 4:44.07
28 中京大中京高 5220 黒宮　麻瑚 ｸﾛﾐﾔ ﾏｺ 女 2 愛　知  女子1500m 4:44.20
29 至学館大 2121 安藤　優月 ｱﾝﾄﾞｳ ﾕﾂﾞｷ 女 4 愛　知  女子1500m 4:44.24
30 長久手北中 6409 北川　天咲 ｷﾀｶﾞﾜ ｱｻ 女 2 愛　知  女子1500m 4:44.25
31 旭丘高 3629 松本　紗直 ﾏﾂﾓﾄ ｻﾅ 女 1 愛　知  女子1500m 4:44.44
1 CDL 2682 大松　由季 ｵｵﾏﾂ ﾕｷ 女 愛　知  女子100mH 13.17
2 中京大中京高 5200 林　美希 ﾊﾔｼ ﾐｷ 女 3 愛　知  女子100mH 13.46
3 至学館大 2133 安藤　愛未 ｱﾝﾄﾞｳ ｱﾐ 女 4 愛　知  女子100mH 13.53
4 中京大中京高 5199 片山　心菜 ｶﾀﾔﾏ ｺｺﾅ 女 3 愛　知  女子100mH 13.57
5 至学館大 2119 木村　加乃 ｷﾑﾗ ｶﾉ 女 4 愛　知  女子100mH 13.97
6 岡崎北高 7148 長野　沙弥 ﾅｶﾞﾉ ｻﾔ 女 3 愛　知  女子100mH 14.11
7 青学大 6704 安達　楓恋 ｱﾀﾞﾁ ｶﾚﾝ 女 4 愛　知  女子100mH 14.11
8 中大 4050 髙木　茜里 ﾀｶｷﾞ ｱｶﾘ 女 1 愛　知  女子100mH 14.15
9 日体大 1617 西川　知沙 ﾆｼｶﾜ ﾁｻ 女 4 愛　知  女子100mH 14.17
10 至学館大 2127 田中　友梨 ﾀﾅｶ ﾕﾘ 女 4 愛　知  女子100mH 14.23
11 岡崎城西高 8949 大和　令奈 ﾔﾏﾄ ﾚｲﾅ 女 2 愛　知  女子100mH 14.38
12 トヨタ自動車 6927 遠山　実希 ﾄｵﾔﾏ ﾐｷ 女 愛　知  女子100mH 14.52
13 豊川高 9955 齋藤　里桜 ｻｲﾄｳ ﾘｵ 女 2 愛　知  女子100mH 14.56
14 愛工大名電高 3543 大谷　遥香 ｵｵﾀﾆ ﾊﾙｶ 女 3 愛　知  女子100mH 14.58
15 愛知陸協 9337 林　玲奈 ﾊﾔｼ ﾚｲﾅ 女 愛　知  女子100mH 14.61
16 瑞陵高 5269 新井　沙也加 ｱﾗｲ ｻﾔｶ 女 2 愛　知  女子100mH 14.66
17 中京大中京高 5205 髙塚　虹百 ﾀｶﾂｶ ｺﾓﾓ 女 2 愛　知  女子100mH 14.76
18 中京大学 2287 服部　明日風 ﾊｯﾄﾘ ｱｽｶ 女 2 愛　知  女子100mH 14.86
19 豊川高 9965 三好　澄果 ﾐﾖｼ ｽﾐｶ 女 1 愛　知  女子100mH 14.88
20 トヨタ自動車 6930 新垣　舞桜 ｼﾝｶﾞｷ ﾏｵ 女 愛　知  女子100mH 14.92
21 IWATA 2440 三輪　ﾀﾞﾘﾔ ﾐﾜ ﾀﾞﾘﾔ 女 愛　知  女子100mH 14.92
22 至学館高 3375 田島　七里香 ﾀｼﾞﾏ ﾅﾘｶ 女 3 愛　知  女子100mH 14.94
23 中京大学 2321 和佐田　真広 ﾜｻﾀﾞ ﾏﾋﾛ 女 1 愛　知  女子100mH 14.97
24 中京大中京高 5207 菊田　彩 ｷｸﾀ ｱﾔ 女 2 愛　知  女子100mH 15.12
25 愛知教育大学 2372 榊原　詠美 ｻｶｷﾊﾞﾗ ｴｲﾐ 女 1 愛　知  女子100mH 15.16
26 岡崎城西高 8960 平塚　玲音 ﾋﾗﾂｶ ﾚﾉﾝ 女 1 愛　知  女子100mH 15.26
27 至学館大 2110 佐原　早耶香 ｻﾊﾗ ｻﾔｶ 女 2 愛　知  女子100mH 15.30
28 至学館高 3396 蒲　凛香 ｶﾊﾞ ﾘﾝｶ 女 1 愛　知  女子100mH 15.33
29 至学館高 3397 坂下　茉優 ｻｶｼﾀ ﾏﾋﾛ 女 1 愛　知  女子100mH 15.33
30 光ヶ丘女子高 7103 時田　真歩 ﾄｷﾀ ﾏﾎ 女 3 愛　知  女子100mH 15.34
31 東海学園大 2197 伊藤　凛乃 ｲﾄｳ ﾘﾝﾉ 女 3 愛　知  女子100mH 15.36
32 安城学園高 7084 仙石　華子 ｾﾝｺﾞｸ ﾊﾅｺ 女 2 愛　知  女子100mH 15.48
1 中京大学 2321 和佐田　真広 ﾜｻﾀﾞ ﾏﾋﾛ 女 1 愛　知  女子400mH 59.84
2 日体大 6188 夏目　紗彩 ﾅﾂﾒ ｻｱﾔ 女 1 愛　知  女子400mH 1:00.03
3 中京大中京高 5199 片山　心菜 ｶﾀﾔﾏ ｺｺﾅ 女 3 愛　知  女子400mH 1:00.72
4 愛知教育大学 2002 永野　朱音 ﾅｶﾞﾉ ｱｶﾈ 女 4 愛　知  女子400mH 1:01.12
5 中京大中京高 5211 杉藤　葵 ｽｷﾞﾄｳ ｱｵｲ 女 2 愛　知  女子400mH 1:01.34
6 東海学園大 2194 西川　ひより ﾆｼｶﾜ ﾋﾖﾘ 女 4 愛　知  女子400mH 1:02.04
7 時習館高 9883 熊谷　実華 ｸﾏｶﾞｲ ﾐｶ 女 3 愛　知  女子400mH 1:02.24
8 岡崎城西高 8955 小島　奈々 ｺｼﾞﾏ ﾅﾅ 女 2 愛　知  女子400mH 1:02.38
9 福祉大付高 6532 小川　心優 ｵｶﾞﾜ ｺｺﾐ 女 2 愛　知  女子400mH 1:03.24
10 明和高 3366 神谷　美南 ｶﾐﾔ ﾐﾅﾐ 女 3 愛　知  女子400mH 1:04.15
11 中京大中京高 5209 野村　美結 ﾉﾑﾗ ﾐﾕ 女 2 愛　知  女子400mH 1:04.49
12 瑞陵高 5269 新井　沙也加 ｱﾗｲ ｻﾔｶ 女 2 愛　知  女子400mH 1:04.55
13 横須賀高 6545 石川　莉彩 ｲｼｶﾜ ﾘｻ 女 3 愛　知  女子400mH 1:04.86
14 豊橋商高 9923 加藤　愛菜 ｶﾄｳ ﾏﾅ 女 2 愛　知  女子400mH 1:05.42
15 トヨタ自動車 6929 山口　朱音 ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｶﾈ 女 愛　知  女子400mH 1:05.45
16 安城学園高 7087 筒井　優佳 ﾂﾂｲ ﾕｳｶ 女 2 愛　知  女子400mH 1:06.11
17 安城学園高 7073 竹内　理桜華 ﾀｹｳﾁ ﾘｵｶ 女 3 愛　知  女子400mH 1:07.17



18 光ヶ丘女子高 7103 時田　真歩 ﾄｷﾀ ﾏﾎ 女 3 愛　知  女子400mH 1:07.64
19 東海学園大 2195 松下　陽菜 ﾏﾂｼﾀ ﾋﾅﾀ 女 4 愛　知  女子400mH 1:08.58
1 中京大学 2325 吉留　美桜 ﾖｼﾄﾒ ﾐｵ 女 1 愛　知  女子5000mW 22:08.47
2 旭野高 3534 塚本　帆乃花 ﾂｶﾓﾄ ﾎﾉｶ 女 3 愛知  女子5000mW 24:09.44
3 千種高 3519 岡田　なのは ｵｶﾀﾞ ﾅﾉﾊ 女 3 愛　知  女子5000mW 24:16.91
4 至学館高 3387 安達　みく ｱﾀﾞﾁ ﾐｸ 女 3 愛　知  女子5000mW 24:32.53
5 旭丘高 3506 寺本　瑛美 ﾃﾗﾓﾄ ｴｲﾐ 女 2 愛　知  女子5000mW 24:56.54
6 名古屋大 2030 岩田　華侑 ｲﾜﾀ ﾊﾅﾕ 女 愛　知  女子5000mW 25:02.81
7 津島高 1563 大島　璃胡 ｵｵｼﾏ ﾘｺ 女 3 愛　知  女子5000mW 25:27.83
8 瑞陵高 5270 織田　晃帆 ｵﾀﾞ ｱｷﾎ 女 2 愛　知  女子5000mW 25:42.07
9 瑞陵高 5265 松本　梨央 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｵ 女 3 愛　知  女子5000mW 25:42.25
10 至学館大 2152 後藤　美咲 ｺﾞﾄｳ ﾐｻｷ 女 1 愛　知  女子5000mW 26:32.59
11 至学館大 2140 柴田　葵 ｼﾊﾞﾀ ｱｵｲ 女 M1 愛　知  女子5000mW 26:39.42
12 中部学院大学 2218 則武　桃佳 ﾉﾘﾀｹ ﾓﾓｶ 女 3 愛　知  女子5000mW 26:47.18
13 安城高 7182 柘植　八重華 ﾂｹﾞ ﾔｴｶ 女 3 愛　知  女子5000mW 27:05.0
14 瑞陵高 5277 坂本　奈捺未 ｻｶﾓﾄ ﾅﾅﾐ 女 2 愛　知  女子5000mW 27:14.94
15 トヨタ自動車 6932 高柳　百花 ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾓﾓｶ 女 愛　知  女子5000mW 27:58.87
1 早稲田大 5145 矢野　夏希 ﾔﾉ ﾅﾂｷ 女 1 愛　知  女子走高跳 1m70
2 名古屋大 2021 百合草　美優 ﾕﾘｸｻ ﾐﾕｳ 女 愛　知  女子走高跳 1m69
3 中京大中京高 5238 今浦　彩葉 ｲﾏｳﾗ ｲﾛﾊ 女 1 愛　知  女子走高跳 1m67
4 東海学園大 2193 神谷　京奈 ｶﾐﾔ ｷｮｳﾅ 女 4 愛　知  女子走高跳 1m67
5 至学館大 2148 小島　優 ｺｼﾞﾏ ﾕｳ 女 1 愛　知  女子走高跳 1m67
6 中京大中京高 5198 太田　結愛 ｵｵﾀ ﾕｱ 女 3 愛　知  女子走高跳 1m66
7 ブロードリーフ 4948 榊原　至佳子 ｻｶｷﾊﾞﾗ ｼｶｺ 女 愛　知  女子走高跳 1m65
8 至学館高 3382 春日　凜 ｶｽｶﾞ ﾘﾝ 女 3 愛　知  女子走高跳 1m64
9 岡崎城西高 8950 北林　優奈 ｷﾀﾊﾞﾔｼ ﾕﾅ 女 2 愛　知  女子走高跳 1m61
10 豊橋東高 9907 松坂　碧翠 ﾏﾂｻﾞｶ ｱｵｲ 女 2 愛　知  女子走高跳 1m61
11 横須賀高 6548 鰐部　茜 ﾜﾆﾍﾞ ｱｶﾈ 女 3 愛　知  女子走高跳 1m61
12 中京大中京高 5223 井坂　優里 ｲｻｶ ﾕﾘ 女 1 愛　知  女子走高跳 1m60
13 中京大中京高 5239 鍵谷　優羽 ｶｷﾞﾔ ﾕｳﾊ 女 1 愛　知  女子走高跳 1m60
14 愛知教育大学 2017 鈴木　菜美 ｽｽﾞｷ ﾅﾐ 女 1 愛　知  女子走高跳 1m60
15 名城大附高 5322 水野　　清か ﾐｽﾞﾉ ｻﾔｶ 女 3 愛　知  女子走高跳 1m55
16 岡崎北高 7257 菱田　咲貴 ﾋｼﾀﾞ ｻｷ 女 1 愛　知  女子走高跳 1m55
17 豊橋東高 9906 原田　碧 ﾊﾗﾀﾞ ｱｵｲ 女 2 愛　知  女子走高跳 1m55
18 時習館高 9888 浅野　友希 ｱｻﾉ ﾕｳｷ 女 2 愛　知  女子走高跳 1m55
19 愛知教育大学 2008 渡邉　深友 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾕ 女 3 愛　知  女子走高跳 1m55
20 至学館大 2141 古間　莉緒 ﾌﾙﾏ ﾘｵ 女 2 愛　知  女子走高跳 1m55
21 西春高 1494 原　有紗美 ﾊﾗ ｱｻﾐ 女 2 愛　知  女子走高跳 1m54
1 愛知陸協 9354 塩崎　泉 ｼｵｻﾞｷ ｲｽﾞﾐ 女 愛　知  女子棒高跳 4m00
2 ラフィネ陸上部 2929 所　杏子 ﾄｺﾛ ｷｮｳｺ 女 愛　知  女子棒高跳 4m00
3 日体大 1575 渡邊　南月 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾂｷ 女 4 愛　知  女子棒高跳 3m85
4 至学館大 2138 篠崎　稔里 ｼﾉｻﾞｷ ﾐﾉﾘ 女 3 愛　知  女子棒高跳 3m80
5 中京大中京高 5210 草野　咲蕾 ｸｻﾉ ｻﾗ 女 2 愛　知  女子棒高跳 3m32
6 岡崎高 7017 岡部　陽奈 ｵｶﾍﾞ ﾋﾅ 女 2 愛　知  女子棒高跳 3m31
7 豊川高 9956 安井　叶夢 ﾔｽｲ ｶﾅﾒ 女 3 愛　知  女子棒高跳 3m30
8 至学館大 2150 横井　綾 ﾖｺｲ ｱﾔ 女 1 愛　知  女子棒高跳 3m30
9 東女体大 4605 武山　ひかり ﾀｹﾔﾏ ﾋｶﾘ 女 1 愛　知  女子棒高跳 3m20
10 中京大中京高 5202 村田　実由 ﾑﾗﾀ ﾐﾕ 女 3 愛　知  女子棒高跳 3m10
11 中京大中京高 5215 曽我　和花 ｿｶﾞ ﾉﾉｶ 女 2 愛　知  女子棒高跳 2m90
12 岡崎城西高 8966 禰冝田　美奈 ﾈｷﾞﾀ ﾐﾅ 女 1 愛　知  女子棒高跳 2m90
13 中京大中京高 5203 後藤　芽生 ｺﾞﾄｳ ﾒｲ 女 3 愛　知  女子棒高跳 2m80
1 中京大学 2246 明星　光 ｱｹﾎﾞｼ ﾋｶﾙ 女 M2 愛　知  女子走幅跳 6m09
2 瑞陵高 5260 松村　琴都 ﾏﾂﾑﾗ ｺﾄ 女 3 愛　知  女子走幅跳 6m04
3 中京大学 2278 高橋　好波 ﾀｶﾊｼ ｺﾉﾊ 女 3 愛　知  女子走幅跳 5m89
4 中京大中京高 5206 水野　文由里 ﾐｽﾞﾉ ｱﾕﾘ 女 2 愛　知  女子走幅跳 5m79
5 愛工大名電高 3552 寺島　慶 ﾃﾗｼﾏ ｹｲ 女 2 愛　知  女子走幅跳 5m78
6 名城大附高 5323 渡辺　　実優花 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾕｶ 女 3 愛　知  女子走幅跳 5m76
7 安城学園高 7068 酒井　菜胡 ｻｶｲ ﾅｺ 女 3 愛　知  女子走幅跳 5m72
8 至学館大 2127 田中　友梨 ﾀﾅｶ ﾕﾘ 女 4 愛　知  女子走幅跳 5m71
9 ipu 1256 柴田　菜那 ｼﾊﾞﾀ ﾅﾅ 女 2 愛　知  女子走幅跳 5m61
10 小島プレス 7123 中尾　優里 ﾅｶｵ ﾕｳﾘ 女 愛　知  女子走幅跳 5m61
11 山梨学院大 2059 高須　鮎香 ﾀｶｽ ｱﾕｶ 女 4 愛　知  女子走幅跳 5m60
12 豊橋南高 9931 糟谷　朋葉 ｶｽﾔ ﾄﾓﾊ 女 1 愛　知  女子走幅跳 5m48
13 大教 340 渡邉　結衣 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｲ 女 2 愛　知  女子走幅跳 5m45
14 三好高 7186 齊藤　羽花 ｻｲﾄｳ ﾊﾅ 女 3 愛　知  女子走幅跳 5m43
15 名城大附高 5320 武井　　葉夏 ﾀｹｲ ﾊﾅ 女 3 愛　知  女子走幅跳 5m43
16 至学館高 3375 田島　七里香 ﾀｼﾞﾏ ﾅﾘｶ 女 3 愛　知  女子走幅跳 5m43
17 東海学園大 2197 伊藤　凛乃 ｲﾄｳ ﾘﾝﾉ 女 3 愛　知  女子走幅跳 5m37
18 愛教大ク名古屋 2610 吉村　月乃 ﾖｼﾑﾗ ﾂｷﾉ 女 愛　知  女子走幅跳 5m36
19 中京大中京高 5198 太田　結愛 ｵｵﾀ ﾕｱ 女 3 愛　知  女子走幅跳 5m35
20 中京大中京高 5222 赤川　恭音 ｱｶｶﾞﾜ ﾋｻﾈ 女 1 愛　知  女子走幅跳 5m31
21 中京大中京高 5241 ダニエック　シドニーﾀﾞﾆｴｯｸ ｼﾄﾞﾆｰ 女 1 愛　知  女子走幅跳 5m31
22 トヨタ自動車 6936 菅沼　瑠璃 ｽｶﾞﾇﾏ ﾙﾘ 女 愛　知  女子走幅跳 5m29
23 中京大中京高 5214 水軒　怜那 ｽｲｹﾝ ﾚｲﾅ 女 2 愛　知  女子走幅跳 5m28
24 岡崎北高 7258 近藤　愛 ｺﾝﾄﾞｳ ｱｲ 女 1 愛　知  女子走幅跳 5m27
25 安城学園高 7066 市川　彩乃 ｲﾁｶﾜ ｱﾔﾉ 女 3 愛　知  女子走幅跳 5m27
1 東海学園TC 6994 浅野　紗弥香 ｱｻﾉ ｻﾔｶ 女 愛　知  女子三段跳 12m61
2 日女体大 4482 小寺　波音 ｺﾃﾞﾗ ﾊﾉﾝ 女 4 愛　知  女子三段跳 12m52
3 良友クラブ 2649 稲熊　詩帆 ｲﾅｸﾞﾏ ｼﾎ 女 愛　知  女子三段跳 12m51
4 愛知教育大学 2004 木村　莉子 ｷﾑﾗ ﾘｺ 女 4 愛　知  女子三段跳 12m40
5 FOuR PRO 7401 加藤　早紀 ｶﾄｳ ｻｷ 女 愛　知  女子三段跳 12m35
6 小島プレス 7125 糟谷　友里 ｶｽﾔ ﾕﾘ 女 愛　知  女子三段跳 12m11
7 岡崎城西高 8969 稲垣　空良 ｲﾅｶﾞｷ ｿﾗ 女 2 愛　知  女子三段跳 11m84
8 安城学園高 7084 仙石　華子 ｾﾝｺﾞｸ ﾊﾅｺ 女 2 愛　知  女子三段跳 11m59
9 名城大附高 5323 渡辺　　実優花 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾕｶ 女 3 愛　知  女子三段跳 11m56



10 中京大中京高 5214 水軒　怜那 ｽｲｹﾝ ﾚｲﾅ 女 2 愛　知  女子三段跳 11m55
11 岡崎北高 7258 近藤　愛 ｺﾝﾄﾞｳ ｱｲ 女 1 愛　知  女子三段跳 11m44
12 名城大附高 5320 武井　　葉夏 ﾀｹｲ ﾊﾅ 女 3 愛　知  女子三段跳 11m42
13 安城学園高 7068 酒井　菜胡 ｻｶｲ ﾅｺ 女 3 愛　知  女子三段跳 11m32
14 岡崎城西高 8951 岩田　祐香 ｲﾜﾀ ﾕｳｶ 女 2 愛　知  女子三段跳 11m04
15 愛知淑徳高 3436 早川　侑里 ﾊﾔｶﾜ ﾕｳﾘ 女 2 愛　知  女子三段跳 11m01
16 工芸高 3553 浅野　花菜 ｱｻﾉ ﾊﾅ 女 3 愛　知  女子三段跳 11m01
17 名古屋大 2025 江尻　智香 ｴｼﾞﾘ ﾄﾓｶ 女 愛　知  女子三段跳 10m95
18 古知野高 1420 苅谷　美咲 ｶﾘﾔ ﾐｻｷ 女 3 愛　知  女子三段跳 10m85
19 安城学園高 7066 市川　彩乃 ｲﾁｶﾜ ｱﾔﾉ 女 3 愛　知  女子三段跳 10m81
20 修文学院高 1342 中川　煌桜 ﾅｶｶﾞﾜ ｷﾗﾗ 女 3 愛　知  女子三段跳 10m78
21 中京大中京高 5218 三浦　蜜華 ﾐｳﾗ ﾐﾂｶ 女 2 愛　知  女子三段跳 10m72
22 中京大中京高 5236 平野　星 ﾋﾗﾉ ｱｶﾘ 女 1 愛　知  女子三段跳 10m72
23 岡崎城西高 8953 杉浦　愛菜 ｽｷﾞｳﾗ ｱｲﾅ 女 2 愛　知  女子三段跳 10m67
3 安城学園高 7062 山田　真央 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｵ 女 3 愛　知  女子砲丸投 13m26
4 岐協大 2089 小原　恵 ｵﾊﾞﾗ ﾒｸﾞﾐ 女 1 愛　知  女子砲丸投 12m71
5 至学館高 3393 平岩　里彩 ﾋﾗｲﾜ ﾘｻ 女 2 愛　知  女子砲丸投 12m47
6 安城学園高 7077 木下　みなみ ｷﾉｼﾀ ﾐﾅﾐ 女 2 愛　知  女子砲丸投 11m55
7 三好高 7194 安藤　瑞七海 ｱﾝﾄﾞｳ ﾐﾅﾐ 女 2 愛　知  女子砲丸投 11m32
8 名古屋大谷高 5149 伊藤　綾音 ｲﾄｳ ｱﾔﾈ 女 3 愛　知  女子砲丸投 10m99
9 修文学院高 1343 野々垣　紗花 ﾉﾉｶﾞｷ ｽｽﾞﾊ 女 3 愛　知  女子砲丸投 10m98
10 IWATA 2440 三輪　ﾀﾞﾘﾔ ﾐﾜ ﾀﾞﾘﾔ 女 愛　知  女子砲丸投 10m73
11 名古屋大谷高 5152 佐々木　安里 ｻｻｷ ｱﾝﾘ 女 3 愛　知  女子砲丸投 10m51
12 至学館高 3394 岩田　明樺梨 ｲﾜﾀ ｱｶﾘ 女 2 愛　知  女子砲丸投 10m50
13 瑞陵高 5261 石黒　陽菜 ｲｼｸﾞﾛ ﾊﾙﾅ 女 3 愛　知  女子砲丸投 10m47
14 名古屋大谷高 5150 上出　聖華 ｶﾐﾃﾞ ｾｲｶ 女 2 愛　知  女子砲丸投 10m44
1 中京大中京高 5240 稲垣　妃蘭 ｲﾅｶﾞｷ ｷﾗﾝ 女 1 愛　知  女子砲丸投 9m99
2 三好高 7189 川本　菜々香 ｶﾜﾓﾄ ﾅﾅｶ 女 3 愛　知  女子砲丸投 9m74
1 ウェーブ 846 徳岡　沙織 ﾄｸｵｶ ｻｵﾘ 女 愛　知  女子円盤投 42m14
2 トヨタ自動車 6928 近藤　未空 ｺﾝﾄﾞｳ ﾐｸ 女 愛　知  女子円盤投 41m40
3 三好高 7194 安藤　瑞七海 ｱﾝﾄﾞｳ ﾐﾅﾐ 女 2 愛　知  女子円盤投 40m11
4 愛知陸協 9675 近藤　沙南 ｺﾝﾄﾞｳ ｻﾅ 女 愛　知  女子円盤投 39m85
5 至学館大 2136 佐藤　綺海 ｻﾄｳ ｱﾔﾐ 女 3 愛　知  女子円盤投 39m79
6 至学館大 2357 牧野　菜沙 ﾏｷﾉ ﾅｽﾞﾅ 女 3 愛　知  女子円盤投 39m64
7 瑞陵高 5262 蝦名　夏帆 ｴﾋﾞﾅ ｶﾎ 女 3 愛　知  女子円盤投 39m46
8 中京大学 2282 堀田　萌 ﾎﾘﾀ ﾓｴ 女 3 愛　知  女子円盤投 38m41
9 トヨタ自動車 6931 日高　千鶴 ﾋﾀﾞｶ ﾁﾂﾞﾙ 女 愛　知  女子円盤投 38m34
10 瀬戸西高校 3352 津田　麗乃 ﾂﾀﾞ ﾚﾉ 女 3 愛　知  女子円盤投 36m40
11 三好高 7189 川本　菜々香 ｶﾜﾓﾄ ﾅﾅｶ 女 3 愛　知  女子円盤投 35m68
12 愛知淑徳高 3425 磯部　友里亜 ｲｿﾍﾞ ﾕﾘｱ 女 1 愛　知  女子円盤投 35m49
13 安城クラブ 7428 鶴井　美里 ﾂﾙｲ ﾐｻﾄ 女 愛　知  女子円盤投 35m29
14 至学館高 3394 岩田　明樺梨 ｲﾜﾀ ｱｶﾘ 女 2 愛　知  女子円盤投 35m15
15 東山中 9510 伏木　杏莉 ﾌｼｷ ｱﾝﾘ 女 3 愛　知  女子円盤投 34m27
16 修文学院高 1340 金山　未来 ｶﾅﾔﾏ ﾐﾗｲ 女 3 愛　知  女子円盤投 33m91
17 安城学園高 7065 鈴木　きょうこ ｽｽﾞｷ ｷｮｳｺ 女 3 愛　知  女子円盤投 33m54
18 至学館大 2356 村田　千遥 ﾑﾗﾀ ﾁﾊﾙ 女 3 愛　知  女子円盤投 33m03
19 法政大 6479 安藤　柚茉 ｱﾝﾄﾞｳ ﾕﾏ 女 2 愛　知  女子円盤投 32m84
20 修文学院高 1351 桒原　祐芽 ｸﾜﾊﾗ ﾕﾒ 女 1 愛　知  女子円盤投 31m88
21 名古屋大谷高 5149 伊藤　綾音 ｲﾄｳ ｱﾔﾈ 女 3 愛　知  女子円盤投 31m11
22 修文学院高 1348 日髙　琴美 ﾋﾀﾞｶ ｺﾄﾐ 女 2 愛　知  女子円盤投 30m74
23 安城学園高 7077 木下　みなみ ｷﾉｼﾀ ﾐﾅﾐ 女 2 愛　知  女子円盤投 30m02
1 中京大学 2281 中嶋　日向子 ﾅｶｼﾏ ﾋﾅｺ 女 3 愛　知  女子ハンマー投55m80
2 筑波大 1792 平岩　志萌 ﾋﾗｲﾜ ｼﾎ 女 4 愛　知  女子ハンマー投54m55
3 三好高 7189 川本　菜々香 ｶﾜﾓﾄ ﾅﾅｶ 女 3 愛　知  女子ハンマー投52m89
4 筑波大 9703 高孝　美咲 ﾀｶｺｳ ﾐｻｷ 女 3 愛　知  女子ハンマー投52m66
5 岐協大 2089 小原　恵 ｵﾊﾞﾗ ﾒｸﾞﾐ 女 1 愛　知  女子ハンマー投50m19
6 名古屋大谷高 5151 小島　日依梨 ｺｼﾞﾏ ﾋﾖﾘ 女 3 愛　知  女子ハンマー投48m52
7 名古屋大谷高 5152 佐々木　安里 ｻｻｷ ｱﾝﾘ 女 3 愛　知  女子ハンマー投47m70
8 中京大学 2308 加藤　愛結 ｶﾄｳ ｱﾕ 女 1 愛　知  女子ハンマー投46m83
9 三好高 7190 鈴木　小萩 ｽｽﾞｷ ｺﾊｷﾞ 女 3 愛　知  女子ハンマー投46m62
10 旭野高 3532 田中　栄妃 ﾀﾅｶ ﾋｻｷ 女 3 愛知  女子ハンマー投46m32
11 至学館大 2107 木村　梨帆 ｷﾑﾗ ﾘﾎ 女 3 愛　知  女子ハンマー投43m47
12 三好高 7197 岩木　美夕愛 ｲﾜｷ ﾐｭｱ 女 2 愛　知  女子ハンマー投42m07
13 修文学院高 1347 向井　祐月 ﾑｶｲ ﾕﾂﾞｷ 女 2 愛　知  女子ハンマー投41m68
14 名古屋大谷高 5150 上出　聖華 ｶﾐﾃﾞ ｾｲｶ 女 2 愛　知  女子ハンマー投40m64
15 安城学園高 7062 山田　真央 ﾔﾏﾀﾞ ﾏｵ 女 3 愛　知  女子ハンマー投38m62
16 トヨタ自動車 6928 近藤　未空 ｺﾝﾄﾞｳ ﾐｸ 女 愛　知  女子ハンマー投36m45
1 九共大 166 辻　萌々子 ﾂｼﾞ ﾓﾓｺ 女 2 愛　知  女子やり投 57m86
2 至学館大 2127 田中　友梨 ﾀﾅｶ ﾕﾘ 女 4 愛　知  女子やり投 51m99
3 国士大 4256 堤　陽菜 ﾂﾂﾐ  ﾋﾅ 女 1 愛　知  女子やり投 51m47
4 時習館高 9895 小野　真裕 ｵﾉ ﾏﾕ 女 3 愛　知  女子やり投 47m16
5 中京大中京高 5213 成田　沙穂 ﾅﾘﾀ ｻﾎ 女 2 愛　知  女子やり投 45m51
6 至学館高 3393 平岩　里彩 ﾋﾗｲﾜ ﾘｻ 女 2 愛　知  女子やり投 45m36
7 安城学園高 7065 鈴木　きょうこ ｽｽﾞｷ ｷｮｳｺ 女 3 愛　知  女子やり投 45m34
8 向陽高 5174 細貝　美桜 ﾎｿｶﾞｲ ﾐｵ 女 3 愛　知  女子やり投 44m69
9 瑞陵高 5261 石黒　陽菜 ｲｼｸﾞﾛ ﾊﾙﾅ 女 3 愛　知  女子やり投 43m81
10 至学館大 2146 林　萌海 ﾊﾔｼ ﾓｶ 女 2 愛　知  女子やり投 42m84
11 同志社大 272 泉　佑奈 ｲｽﾞﾐ ﾕｳﾅ 女 4 愛　知  女子やり投 41m96
12 愛知教育大学 2009 田中　瑠音 ﾀﾅｶ ﾙﾈ 女 3 愛　知  女子やり投 39m20
13 IWATA 2440 三輪　ﾀﾞﾘﾔ ﾐﾜ ﾀﾞﾘﾔ 女 愛　知  女子やり投 37m93
14 三好高 7204 佐々木　凜娃 ｻｻｷ ﾘｱ 女 1 愛　知  女子やり投 37m74
15 中京大中京高 5230 下山　玲乃 ｼﾓﾔﾏ ﾚﾉ 女 1 愛　知  女子やり投 37m12
1 立大 487 河田　航典 ｶﾜﾀ ｺｳｽｹ 男 3 愛　知  男子100m 10.21
2 小島プレス 7118 山田　佑輔 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｽｹ 男 愛　知  男子100m 10.41
3 日大 4141 鈴木　大河 ｽｽﾞｷ ﾀｲｶﾞ 男 3 愛　知  男子100m 10.53



4 日大 6889 小島　拓真 ｺｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 男 1 愛　知  男子100m 10.53
5 愛工大名電高 2525 石川　智基 ｲｼｶﾜ ｻﾄｷ 男 3 愛　知  男子100m 10.53
6 日大 6613 田邉　隼門 ﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 男 1 愛　知  男子100m 10.54
7 愛教大ク名古屋 2609 跡見　俊明 ｱﾄﾐ ﾄｼｱｷ 男 愛知  男子100m 10.55
8 トヨタ自動車 6917 高野　克哉 ﾀｶﾉ ｶﾂﾔ 男 愛　知  男子100m 10.55
9 豊川高 9806 寺下　頼檜 ﾃﾗｼﾀ ﾗｲﾋ 男 3 愛　知  男子100m 10.58
10 中京大中京高 4710 向井　悠汰 ﾑｶｲ ﾕｳﾀ 男 3 愛　知  男子100m 10.59
11 中京大学 643 原　巧 ﾊﾗ ﾀｸﾐ 男 4 愛　知  男子100m 10.59
12 小島プレス 7115 若杉　俊佑 ﾜｶｽｷﾞ ｼｭﾝｽｹ男 愛　知  男子100m 10.59
13 豊川高 9810 下田　隼人 ｼﾓﾀﾞ ﾊﾔﾄ 男 3 愛　知  男子100m 10.61
14 岐協大 345 生田　幸長 ｲｸﾀ ﾕｷﾅｶﾞ 男 1 愛　知  男子100m 10.63
15 トヨタ自動車 6911 渡邉　圭一郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｲﾁﾛｳ男 愛　知  男子100m 10.64
16 津島東高 575 村田　琢馬 ﾑﾗﾀ ﾀｸﾏ 男 3 愛知  男子100m 10.65
17 立命館大 326 遠藤　耕介 ｴﾝﾄﾞｳ ｺｳｽｹ 男 4 愛　知  男子100m 10.67
18 小島プレス 7110 服部　辰也 ﾊｯﾄﾘ ﾀﾂﾔ 男 愛　知  男子100m 10.68
19 至学館大 492 伊藤　大翔 ｲﾄｳ ﾔﾏﾄ 男 1 愛　知  男子100m 10.70
20 中京大学 666 蓑原　広歩 ﾐﾉﾊﾗ ﾋﾛﾑ 男 3 愛　知  男子100m 10.71
21 日大 6621 香山　勇輝 ｶﾔﾏ ﾕｳｷ 男 1 愛　知  男子100m 10.71
22 中京大学 770 山口　晴生 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙｷ 男 2 愛　知  男子100m 10.73
23 中京大学 652 梅谷　大紀 ｳﾒﾀﾆ ﾀﾞｲｷ 男 4 愛　知  男子100m 10.73
24 中京大学 672 佐野　尊 ｻﾉ ﾀｹﾙ 男 3 愛　知  男子100m 10.75
25 日福大 145 山本　翔矢 ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾔ 男 1 愛　知  男子100m 10.76
26 愛知教育大学 45050 中山　凌 ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳ 男 M1 愛　知  男子100m 10.76
27 EVOL 2678 藤澤　健一 ﾌｼﾞｻﾜ ｹﾝｲﾁ 男 愛　知  男子100m 10.77
28 瑞陵高 4774 浅井　央真 ｱｻｲ ｵｳﾏ 男 2 愛　知  男子100m 10.77
29 名工大 589 竹内　優大 ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾀﾞｲ 男 M1 愛　知  男子100m 10.78
30 北大 191 大野　和輝 ｵｵﾉ ﾖｼｷ 男 M2 愛　知  男子100m 10.79
31 至学館大 474 牧原　浩樹 ﾏｷﾊﾗ ｺｳｷ 男 4 愛　知  男子100m 10.79
32 三好高 8888 西屋　太雅 ﾆｼﾔ ﾀｲｶﾞ 男 3 愛　知  男子100m 10.80
33 豊橋東高 9695 菱川　義史 ﾋｼｶﾜ ﾖｼﾌﾐ 男 2 愛　知  男子100m 10.80
34 中京大学 742 尾澤　侑真 ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 男 2 愛　知  男子100m 10.82
35 至学館高 2319 阪野　颯音 ﾊﾞﾝﾉ ﾊﾔﾄ 男 3 愛　知  男子100m 10.82
36 岐阜聖徳学園大 399 大林　湧 ｵｵﾊﾞﾔｼ ﾜｸ 男 4 愛　知  男子100m 10.83
37 安城学園高 8794 戸田　源大 ﾄﾀﾞ ｹﾞﾝﾀ 男 3 愛　知  男子100m 10.83
38 ＴＦＯ 702 近藤　俊樹 ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｼｷ 男 愛　知  男子100m 10.83
39 豊川高 9829 巻口　周平 ﾏｷｸﾞﾁ ｼｭｳﾍｲ 男 1 愛　知  男子100m 10.83
40 中京大学 743 川上　凜太朗 ｶﾜｶﾐ ﾘﾝﾀﾛｳ 男 2 愛　知  男子100m 10.85
41 桜丘 9893 鎌戸　煌大 ｶﾏｺ ｺｳﾀﾞｲ 男 2 愛　知  男子100m 10.85
42 三好高 8909 日髙　嘉恩 ﾋﾀﾞｶ ｶｵﾝ 男 2 愛　知  男子100m 10.86
43 トヨタ自動車 6912 新城　健斗 ｼﾝｼﾞｮｳ ｹﾝﾄ 男 愛　知  男子100m 10.86
44 美和高 399 安部　裕大 ｱﾍﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 男 3 愛　知  男子100m 10.86
45 昭和高 4604 林　誠太 ﾊﾔｼ ｾｲﾀ 男 3 愛　知  男子100m 10.87
46 旭野高 2483 鈴村　颯太 ｽｽﾞﾑﾗ ｿｳﾀ 男 3 愛知  男子100m 10.88
47 愛教大ク名古屋 2613 宮田　優多 ﾐﾔﾀ ﾕｳﾀ 男 愛知  男子100m 10.88
48 日福大 142 松本　康太郎 ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ 男 1 愛　知  男子100m 10.88
49 刈谷高 8565 小畑　拓継 ｵﾊﾞﾀ ﾋﾛﾂｸﾞ 男 3 愛　知  男子100m 10.89 ターゲットナンバー枠外
50 天白高 4566 藏重　颯 ｸﾗｼｹﾞ ﾊﾔﾄ 男 3 愛　知  男子100m 10.89 ターゲットナンバー枠外
51 至学館大 471 伊藤　有哉 ｲﾄｳ ﾕｳﾔ 男 4 愛　知  男子100m 10.89 ターゲットナンバー枠外
1 三重教員AC 2979 川端　魁人 ｶﾜﾊﾞﾀ ｶｲﾄ 男 愛　知  男子200m 20.80
2 日大 4141 鈴木　大河 ｽｽﾞｷ ﾀｲｶﾞ 男 3 愛　知  男子200m 20.86
3 瑞陵高 4774 浅井　央真 ｱｻｲ ｵｳﾏ 男 2 愛　知  男子200m 20.97
4 筑波大 162 高橋　大地 ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲﾁ 男 1 愛　知  男子200m 21.04
5 立大 487 河田　航典 ｶﾜﾀ ｺｳｽｹ 男 3 愛　知  男子200m 21.15
6 中京大中京高 4710 向井　悠汰 ﾑｶｲ ﾕｳﾀ 男 3 愛　知  男子200m 21.29
7 法政大 6469 富田　大智 ﾄﾐﾀ ﾀﾞｲﾁ 男 4 愛　知  男子200m 21.45
8 至学館大 471 伊藤　有哉 ｲﾄｳ ﾕｳﾔ 男 4 愛　知  男子200m 21.50
9 大谷クラブ 3596 田村　朋也 ﾀﾑﾗ ﾄﾓﾔ 男 愛　知  男子200m 21.54
10 日大 6628 桂木　大和 ｶﾂﾗｷﾞ ﾔﾏﾄ 男 2 愛　知  男子200m 21.56
11 至学館大 474 牧原　浩樹 ﾏｷﾊﾗ ｺｳｷ 男 4 愛　知  男子200m 21.59
12 三好高 8909 日髙　嘉恩 ﾋﾀﾞｶ ｶｵﾝ 男 2 愛　知  男子200m 21.64
13 トヨタ自動車 6911 渡邉　圭一郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｲﾁﾛｳ男 愛　知  男子200m 21.64
14 愛工大名電高 2525 石川　智基 ｲｼｶﾜ ｻﾄｷ 男 3 愛　知  男子200m 21.64
15 愛知教育大学 45066 羽地　広輔 ﾊｼﾞ ｺｳｽｹ 男 3 愛　知  男子200m 21.66
16 立命館大 404 木下　凌輔 ｷﾉｼﾀ ﾘｮｳｽｹ 男 2 愛　知  男子200m 21.70
17 豊川高 9806 寺下　頼檜 ﾃﾗｼﾀ ﾗｲﾋ 男 3 愛　知  男子200m 21.78
18 三好高 8888 西屋　太雅 ﾆｼﾔ ﾀｲｶﾞ 男 3 愛　知  男子200m 21.83
19 桜丘 9892 足立　光太郎 ｱﾀﾞﾁ ｺｳﾀﾛｳ 男 2 愛　知  男子200m 21.83
20 小島プレス 7120 松枝　久史 ﾏﾂｴﾀﾞ ﾋｻｼ 男 愛　知  男子200m 21.85
21 名古屋大谷高 4601 小野　真大 ｵﾉ ﾏﾋﾛ 男 1 愛　知  男子200m 21.86
22 昭和高 4604 林　誠太 ﾊﾔｼ ｾｲﾀ 男 3 愛　知  男子200m 21.86
23 東洋大 2200 萩原　拓斗 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾄ 男 3 愛　知  男子200m 21.87
24 中京大学 743 川上　凜太朗 ｶﾜｶﾐ ﾘﾝﾀﾛｳ 男 2 愛　知  男子200m 21.90
25 日福大 142 松本　康太郎 ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾀﾛｳ 男 1 愛　知  男子200m 21.90
26 EVOL 2678 藤澤　健一 ﾌｼﾞｻﾜ ｹﾝｲﾁ 男 愛　知  男子200m 21.94
27 豊川高 9832 内藤　翔真 ﾅｲﾄｳ ｼｮｳﾏ 男 1 愛　知  男子200m 21.94
28 北大 191 大野　和輝 ｵｵﾉ ﾖｼｷ 男 M2 愛　知  男子200m 21.96
29 トヨタ自動車 6912 新城　健斗 ｼﾝｼﾞｮｳ ｹﾝﾄ 男 愛　知  男子200m 22.06
30 愛教大ク名古屋 2613 宮田　優多 ﾐﾔﾀ ﾕｳﾀ 男 愛知  男子200m 22.08
31 中京大学 694 田北　晴也 ﾀｷﾀ ｾｲﾔ 男 3 愛　知  男子200m 22.10
32 中京大学 742 尾澤　侑真 ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 男 2 愛　知  男子200m 22.10
33 中京大学 672 佐野　尊 ｻﾉ ﾀｹﾙ 男 3 愛　知  男子200m 22.15
34 安城学園高 8794 戸田　源大 ﾄﾀﾞ ｹﾞﾝﾀ 男 3 愛　知  男子200m 22.16
35 岡崎北高 8872 押田　周真 ｵｼﾀﾞ ｼｭｳﾏ 男 3 愛　知  男子200m 22.17
36 名古屋大 34 上村　壮太 ｳｴﾑﾗ ｿｳﾀ 男 愛　知  男子200m 22.17
37 安城学園高 8802 吉野　朱祐 ﾖｼﾉ ｼｭｳ 男 2 愛　知  男子200m 22.18



38 豊田自動織機 7231 中山　智基 ﾅｶﾔﾏ ﾄﾓｷ 男 愛　知  男子200m 22.19
39 東海学園大 532 尾張　龍希 ｵﾜﾘ ﾘｭｳｷ 男 3 愛　知  男子200m 22.21
40 至学館大 491 鳥居　大隼 ﾄﾘｲ ﾀｲﾄ 男 1 愛　知  男子200m 22.22
41 日大 6889 小島　拓真 ｺｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 男 1 愛　知  男子200m 22.25
42 至学館高 2321 加藤　正清 ｶﾄｳ ﾏｻｷ 男 3 愛　知  男子200m 22.25
43 旭野高 2483 鈴村　颯太 ｽｽﾞﾑﾗ ｿｳﾀ 男 3 愛知  男子200m 22.26
1 早稲田大 5137 竹内　彰基 ﾀｹｳﾁ ｱｷﾉﾘ 男 4 愛　知  男子400m 46.65
2 東洋大 2200 萩原　拓斗 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾀｸﾄ 男 3 愛　知  男子400m 46.77
3 中央大 3978 稲川　慧亮 ｲﾅｶﾞﾜ ｹｲｽｹ 男 3 愛　知  男子400m 46.84
4 東洋大 2198 新垣　颯斗 ｼﾝｶﾞｷ ﾊﾔﾄ 男 3 愛　知  男子400m 47.33
5 至学館大 491 鳥居　大隼 ﾄﾘｲ ﾀｲﾄ 男 1 愛　知  男子400m 47.63
6 立命館大 343 酒井　佑弥 ｻｶｲ ﾕｳﾔ 男 4 愛　知  男子400m 47.66
7 立命館大 379 菅沼　玲央 ｽｶﾞﾇﾏ ﾚｵ 男 3 愛　知  男子400m 47.76
8 中京大学 709 永野　響 ﾅｶﾞﾉ ﾋﾋﾞｷ 男 3 愛　知  男子400m 47.88
9 豊川高 9810 下田　隼人 ｼﾓﾀﾞ ﾊﾔﾄ 男 3 愛　知  男子400m 47.99
10 至学館高 2321 加藤　正清 ｶﾄｳ ﾏｻｷ 男 3 愛　知  男子400m 48.01
11 大谷クラブ 3596 田村　朋也 ﾀﾑﾗ ﾄﾓﾔ 男 愛　知  男子400m 48.24
12 中京大中京高 4708 竹森　斗渉 ﾀｹﾓﾘ ﾄﾜ 男 3 愛　知  男子400m 48.28
13 東海学園大 532 尾張　龍希 ｵﾜﾘ ﾘｭｳｷ 男 3 愛　知  男子400m 48.41
14 立大 525 榊原　聡真 ｻｶｷﾊﾞﾗ ｿｳﾏ 男 1 愛　知  男子400m 48.45
15 小島プレス 7120 松枝　久史 ﾏﾂｴﾀﾞ ﾋｻｼ 男 愛　知  男子400m 48.50
16 豊橋南高 9619 藤田　藍介 ﾌｼﾞﾀ ｱｲｽｹ 男 3 愛　知  男子400m 48.80
17 豊川工高 9578 月野　カイキ ﾂｷﾉ ｶｲｷ 男 3 愛　知  男子400m 48.84
18 至学館大 479 野原　大希 ﾉﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 男 2 愛　知  男子400m 48.95
19 岡崎城西高 8495 加藤　颯真 ｶﾄｳ ｿｳﾏ 男 3 愛　知  男子400m 48.97
20 学芸大 4770 清田　虎太朗 ｷﾖﾀ ｺﾀﾛｳ 男 1 愛　知  男子400m 48.97
21 名古屋大谷高 4575 浮田　湊 ｳｷﾀ ﾐﾅﾄ 男 3 愛　知  男子400m 48.99
22 国府高 9863 稲葉　大伊知 ｲﾅﾊﾞ ﾀｲﾁ 男 3 愛　知  男子400m 49.11
23 桜丘 9876 久田　凌大 ﾋｻﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 男 3 愛　知  男子400m 49.18
24 瑞陵高 4774 浅井　央真 ｱｻｲ ｵｳﾏ 男 2 愛　知  男子400m 49.21
25 岡崎城西高 8498 柴田　大和 ｼﾊﾞﾀ ﾔﾏﾄ 男 2 愛　知  男子400m 49.25
26 東海学園大 553 盛　耕太朗 ﾓﾘ ｺｳﾀﾛｳ 男 1 愛　知  男子400m 49.36
27 安城学園高 8802 吉野　朱祐 ﾖｼﾉ ｼｭｳ 男 2 愛　知  男子400m 49.42
28 中京大中京高 4706 鈴木　櫂斗 ｽｽﾞｷ ｶｲﾄ 男 3 愛　知  男子400m 49.45
29 愛教大ク名古屋 2607 山田　祐輔 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｽｹ 男 愛知  男子400m 49.52
30 愛知教育大学 45064 小島　優佑 ｺｼﾞﾏ ﾕｳｽｹ 男 3 愛　知  男子400m 49.55
31 瑞陵高 4775 横井　一輝 ﾖｺｲ ｶｽﾞｷ 男 2 愛　知  男子400m 49.59
32 至学館高 2319 阪野　颯音 ﾊﾞﾝﾉ ﾊﾔﾄ 男 3 愛　知  男子400m 49.63
33 三好高 8909 日髙　嘉恩 ﾋﾀﾞｶ ｶｵﾝ 男 2 愛　知  男子400m 49.65
34 立命館大 428 久留宮　圭祐 ｸﾙﾐﾔ ｹｲｽｹ 男 2 愛　知  男子400m 49.72
35 城西大 4361 柳　龍太郎 ﾔﾅｷﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ男 2 愛　知  男子400m 49.75
36 中京大中京高 4709 小野　太陽 ｵﾉ ﾀｲﾖｳ 男 3 愛　知  男子400m 49.76
37 明和高 2302 坂本　拡輔 ｻｶﾓﾄ ｺｳｽｹ 男 2 愛　知  男子400m 49.83
38 至学館高 2325 鈴木　蒼生 ｽｽﾞｷ ｱｵｲ 男 2 愛　知  男子400m 49.89
39 福井工大 144 待鳥　大陽 ﾏﾁﾄﾞﾘ ﾀｲﾖｳ 男 1 愛　知  男子400m 50.01
40 旭野高 2483 鈴村　颯太 ｽｽﾞﾑﾗ ｿｳﾀ 男 3 愛知  男子400m 50.04
41 愛知陸協 9330 俣野　優介 ﾏﾀﾉ ﾕｳｽｹ 男 愛　知  男子400m 50.06
42 東海学園大 1077 林　秀吉 ﾊﾔｼ ﾋﾃﾞﾖｼ 男 1 愛　知  男子400m 50.13
43 岡崎城西高 8480 山本　拓海 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｸﾐ 男 3 愛　知  男子400m 50.15
44 トヨタ自動車 6903 原　伸次 ﾊﾗ ｼﾝｼﾞ 男 愛　知  男子400m 50.15
45 至学館大 499 村上　颯汰朗 ﾑﾗｶﾐ ｿｳﾀﾛｳ 男 1 愛　知  男子400m 50.19
46 三好高 8889 原　壮輝 ﾊﾗ ｿｳｷ 男 3 愛　知  男子400m 50.20
47 愛工大名電高 2522 粟井　丈 ｱﾜｲ ｼﾞｮｳ 男 3 愛　知  男子400m 50.21
48 小島プレス 7117 野村　勇輝 ﾉﾑﾗ ﾕｳｷ 男 愛　知  男子400m 50.25
1 Astray 2962 田中　悠暉 ﾀﾅｶ ﾕｳｷ 男 北海道  男子800m 1:48.70 県外選手
2 愛知陸協 9085 樋口　諒 ﾋｸﾞﾁ ﾘｮｳ 男 愛　知  男子800m 1:50.27
3 東海学園大 553 盛　耕太朗 ﾓﾘ ｺｳﾀﾛｳ 男 1 愛　知  男子800m 1:50.58
4 日福大 120 鮎川　翔 ｱﾕｶﾜ ｼｮｳ 男 4 愛　知  男子800m 1:50.72
5 Astray 1526 鹿居　二郎 ｼｶｲ ｼﾞﾛｳ 男 愛　知  男子800m 1:51.30
6 ipu 1690 高嶋　壮太 ﾀｶｼﾏ 男 2 愛　知  男子800m 1:51.43
7 中京大中京高 4730 宮下　颯汰 ﾐﾔｼﾀ ｿｳﾀ 男 2 愛　知  男子800m 1:51.82
8 旭野高 2488 地案　尚宏 ﾁｱﾝ ﾅｵﾋﾛ 男 3 愛知  男子800m 1:52.31
9 日体大 1533 田中　孝樹 ﾀﾅｶ  ｺｳｷ 男 4 愛　知  男子800m 1:52.67
10 春日井高校 2400 水野　瑛人 ﾐｽﾞﾉ ｱｷﾄ 男 3 愛　知  男子800m 1:52.84
11 中京大中京高 4709 小野　太陽 ｵﾉ ﾀｲﾖｳ 男 3 愛　知  男子800m 1:52.95
12 日福大 137 鷲岡　謙 ﾜｼｵｶ ｹﾝ 男 2 愛　知  男子800m 1:52.98
13 日福大 121 金子　泰良 ｶﾈｺ ﾀｲﾗ 男 4 愛　知  男子800m 1:53.28
14 中京大中京高 4711 畑村　侑壱 ﾊﾀﾑﾗ ﾕｳｲﾁ 男 3 愛　知  男子800m 1:53.31
15 東北大 8 大塚　光陽 ｵｵﾂｶ ｺｳﾔ 男 3 愛　知  男子800m 1:53.36
16 豊橋南高 9619 藤田　藍介 ﾌｼﾞﾀ ｱｲｽｹ 男 3 愛　知  男子800m 1:54.25
17 京都大 878 杉原　一冴 ｽｷﾞﾊﾗ ｶｽﾞｻ 男 2 愛　知  男子800m 1:54.29
18 中京大学 746 板倉　愛翔 ｲﾀｸﾗ ﾏﾅﾄ 男 2 愛　知  男子800m 1:54.50
19 中京大学 713 深津　希璃亜 ﾌｶﾂ ｷﾙｱ 男 3 愛　知  男子800m 1:54.85
20 津島東高 587 水野　颯也 ﾐｽﾞﾉ ｿｳﾔ 男 2 愛知  男子800m 1:54.91
21 I.A.R.C 6888 佐藤　佑 ｻﾄｳ ﾕｳ 男 愛　知  男子800m 1:55.79
22 岡崎城西高 8497 加納　駿翔 ｶﾉｳ ﾊﾔﾄ 男 2 愛　知  男子800m 1:55.92
23 愛知黎明 712 淺野　将大 ｱｻﾉ ﾏｻﾋﾛ 男 3 愛　知  男子800m 1:56.02
24 I.A.R.C 6887 西山　皓基 ﾆｼﾔﾏ ｺｳｷ 男 愛　知  男子800m 1:56.52
25 I.A.R.C 6890 嘉無木　悟 ｶﾑｷ ｻﾄﾙ 男 愛　知  男子800m 1:56.59 ターゲットナンバー枠外
26 トヨタ自動車 6907 木屋川内　浩二 ｷﾔｶﾜｳﾁ ｺｳｼﾞ男 愛　知  男子800m 1:56.96 ターゲットナンバー枠外
27 名古屋大谷高 4580 日下部　光亮 ｸｻｶﾍﾞ ｺｳｽｹ 男 3 愛　知  男子800m 1:56.98 ターゲットナンバー枠外
28 東海学園大 1077 林　秀吉 ﾊﾔｼ ﾋﾃﾞﾖｼ 男 1 愛　知  男子800m 1:57.26 ターゲットナンバー枠外
29 岡崎城西高 8479 黒野　大和 ｸﾛﾉ ﾔﾏﾄ 男 3 愛　知  男子800m 1:57.28 ターゲットナンバー枠外
30 高崎経済大 6946 植村　龍一 ｳｴﾑﾗ ﾘｭｳｲﾁ 男 1 愛　知  男子800m 1:57.38 ターゲットナンバー枠外
31 I.A.R.C名古屋 2451 永山　周輝 ﾅｶﾞﾔﾏ ｼｭｳｷ 男 愛　知  男子800m 1:57.46 ターゲットナンバー枠外



1 明治大 5418 馬場　勇一郎 ﾊﾞﾊﾞ ﾕｳｲﾁﾛｳ 男 4 愛　知  男子1500m 3:42.16
2 ipu 1690 高嶋　壮太 ﾀｶｼﾏ 男 2 愛　知  男子1500m 3:44.37
3 日福大 120 鮎川　翔 ｱﾕｶﾜ ｼｮｳ 男 4 愛　知  男子1500m 3:52.17
4 愛知高 2602 橋本　憲一郎 ﾊｼﾓﾄ ｹﾝｲﾁﾛｳ男 3 愛　知  男子1500m 3:55.14
5 皇學館大 871 岩井　響生 ｲﾜｲ ﾋﾋﾞｷ 男 2 愛　知  男子1500m 3:55.34
6 I.A.R.C 6887 西山　皓基 ﾆｼﾔﾏ ｺｳｷ 男 愛　知  男子1500m 3:55.51
7 中京大中京高 4711 畑村　侑壱 ﾊﾀﾑﾗ ﾕｳｲﾁ 男 3 愛　知  男子1500m 3:55.56
8 津島東高 587 水野　颯也 ﾐｽﾞﾉ ｿｳﾔ 男 2 愛知  男子1500m 3:55.86
9 愛知高 2598 加藤　大地 ｶﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 男 3 愛　知  男子1500m 3:56.13
10 関東学院大 1486 山田　彪斗 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｹﾄ 男 2 愛　知  男子1500m 3:56.38
11 I.A.R.C 6891 川嶋　拓弥 ｶﾜｼﾏ ﾀｸﾔ 男 愛　知  男子1500m 3:56.42
12 愛知陸協 9085 樋口　諒 ﾋｸﾞﾁ ﾘｮｳ 男 愛　知  男子1500m 3:56.54
13 愛知高 2601 野川　元希 ﾉｶﾞﾜ ｹﾞﾝｷ 男 3 愛　知  男子1500m 3:56.92
14 旭野高 2488 地案　尚宏 ﾁｱﾝ ﾅｵﾋﾛ 男 3 愛知  男子1500m 3:57.13
15 I.A.R.C 6890 嘉無木　悟 ｶﾑｷ ｻﾄﾙ 男 愛　知  男子1500m 3:57.86
16 I.A.R.C 6883 緒方　航 ｵｶﾞﾀ ﾜﾀﾙ 男 愛　知  男子1500m 3:57.97
17 豊川高 9790 杉田　晃大 ｽｷﾞﾀ ｱｷﾋﾛ 男 3 愛　知  男子1500m 3:58.03
18 豊川高 9792 佐野　鈴太 ｻﾉ ﾘﾝﾀ 男 3 愛　知  男子1500m 3:58.45
19 I.A.R.C 6877 塚本　亮司 ﾂｶﾓﾄ ﾘｮｳｼﾞ 男 愛　知  男子1500m 3:58.46
20 I.A.R.C 6888 佐藤　佑 ｻﾄｳ ﾕｳ 男 愛　知  男子1500m 3:58.98
21 科技高豊田 7107 菅﨑　大翔 ｽｶﾞｻｷ ﾔﾏﾄ 男 3 愛　知  男子1500m 3:59.05
22 名古屋大 87 吉原　諒 ﾖｼﾊﾗ ﾏｺﾄ 男 愛　知  男子1500m 3:59.11
23 中京大中京高 4729 中濵　孝介 ﾅｶﾊﾏ ｺｳｽｹ 男 2 愛　知  男子1500m 3:59.36
24 高崎経済大 6946 植村　龍一 ｳｴﾑﾗ ﾘｭｳｲﾁ 男 1 愛　知  男子1500m 3:59.43
25 岡崎城西高 8509 吉田　龍海 ﾖｼﾀﾞ ﾘｭｳ 男 3 愛　知  男子1500m 3:59.79
26 豊川高 9812 相地　一夢 ｱｲﾁ ｶｽﾞﾑ 男 3 愛　知  男子1500m 4:00.08
27 豊川高 9794 鷲野　遥都 ﾜｼﾉ ﾊﾙﾄ 男 2 愛　知  男子1500m 4:00.50
28 豊川高 9791 鈴木　駿介 ｽｽﾞｷ ｼｭﾝｽｹ 男 3 愛　知  男子1500m 4:00.69
29 豊川高 9793 神田　悦士 ｶﾝﾀﾞ ｴﾂﾄ 男 2 愛　知  男子1500m 4:00.80
30 岡崎城西高 8479 黒野　大和 ｸﾛﾉ ﾔﾏﾄ 男 3 愛　知  男子1500m 4:01.70
31 小島プレス 7121 竹中　太一 ﾀｹﾅｶ ﾀｲﾁ 男 愛　知  男子1500m 4:02.72
32 時習館高 9666 小林　晴琉 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 男 2 愛　知  男子1500m 4:03.04
33 ＮＥＸＵＳ 8159 近並　郷 ｺﾝﾅﾐ ｱｷﾗ 男 愛　知  男子1500m 4:03.04
34 豊川高 9800 田島　侑樹 ﾀｼﾞﾏ ﾕｳｷ 男 1 愛　知  男子1500m 4:03.39
35 愛知高 2606 浮邉　直人 ｳｷﾍﾞ ﾅｵﾄ 男 2 愛　知  男子1500m 4:03.73
36 愛知黎明 718 山崎　優汰 ﾔﾏｻｷ ﾕｳﾀ 男 3 愛　知  男子1500m 4:03.80
37 豊川高 9813 蟹江　隼永 ｶﾆｴ ﾊﾔﾄ 男 3 愛　知  男子1500m 4:04.12
1 早稲田大 5107 西　徹朗 ﾆｼ ﾃﾂﾛｳ 男 2 愛　知  男子110mH 13.81
2 立命館大 406 田原　佳悟 ﾀﾊﾗ ｹｲｺﾞ 男 2 愛　知  男子110mH 13.93
3 同志社大 452 岩堀　剛己 ｲﾜﾎﾘ ｺﾞｳｷ 男 4 愛　知  男子110mH 13.94
4 中京大中京高 4712 横山　将也 ﾖｺﾔﾏ ﾏｻﾔ 男 3 愛　知  男子110mH 14.21
5 トヨタ自動車 6917 高野　克哉 ﾀｶﾉ ｶﾂﾔ 男 愛　知  男子110mH 14.39
6 TNP 3010 角田　涼一 ﾂﾉﾀﾞ ﾘｮｳｲﾁ 男 愛　知  男子110mH 14.45
7 シンフォニア 9759 ??川　瑛亮 ﾖｼｶﾜ ｴｲｽｹ 男 愛　知  男子110mH 14.60
8 筑波大 6370 高橋　郁実 ﾀｶﾊｼ ｲｸﾐ 男 1 愛　知  男子110mH 14.65
9 東洋大 0 大谷　高史 ｵｵﾀﾆ ﾀｶﾌﾐ 男 1 愛　知  男子110mH 14.68
10 名古屋大 66 齋藤　岳 ｻｲﾄｳ ｶﾞｸ 男 愛　知  男子110mH 14.68
11 一宮高 413 岩田　優 ｲﾜﾀ ﾕｳ 男 3 愛　知  男子110mH 14.76
12 中京大中京高 4731 西垣　俐玖 ﾆｼｶﾞｷ ﾘｸ 男 2 愛　知  男子110mH 14.87
13 安城学園高 8801 杉浦　颯志 ｽｷﾞｳﾗ ｿｳｼ 男 2 愛　知  男子110mH 14.94
14 愛知陸協 9012 阿部　洋文 ｱﾍﾞ ﾋﾛﾌﾐ 男 愛　知  男子110mH 14.95
15 ウェーブ 850 鈴木　聖亞 ｽｽﾞｷ ｾｲｱ 男 愛　知  男子110mH 14.97
16 至学館高 2311 天野　友貴 ｱﾏﾉ ﾕｳｷ 男 3 愛　知  男子110mH 15.07
17 東海デカ 2431 櫻井　孝明 ｻｸﾗｲ ﾀｶｱｷ 男 愛　知  男子110mH 15.15
18 刈谷工科高 8745 海老原　竜也 ｴﾋﾞﾊﾗ ﾀﾂﾔ 男 3 愛　知  男子110mH 15.21
19 南山大 207 伊藤　優真 ｲﾄｳ ﾕｳﾏ 男 2 愛　知  男子110mH 15.22
20 名工大 948 澤田　憲祐 ｻﾜﾀﾞ ｹﾝｽｹ 男 1 愛　知  男子110mH 15.22
21 安城学園高 8795 浦口　泰陽 ｳﾗｸﾞﾁ ﾀｲﾖｳ 男 3 愛　知  男子110mH 15.36
22 名工大 591 武藤　正樹 ﾑﾄｳ ﾏｻｷ 男 3 愛　知  男子110mH 15.39
23 岡崎城西高 8495 加藤　颯真 ｶﾄｳ ｿｳﾏ 男 3 愛　知  男子110mH 15.40
24 ランニングデザイン865 深見　篤貴 ﾌｶﾐ ｱﾂｷ 男 愛　知  男子110mH 15.40
25 至学館高 2335 坂井　大一 ｻｶｲ ﾀｲﾁ 男 1 愛　知  男子110mH 15.44
26 愛知学院大 214 中村　厚希 ﾅｶﾑﾗ ｱﾂｷ 男 3 愛　知  男子110mH 15.46
27 愛工大名電高 2521 中島　康太 ﾅｶｼﾏ ｺｳﾀ 男 3 愛　知  男子110mH 15.48
28 中京大学 761 片桐　健成 ｶﾀｷﾞﾘ ｹﾝｾｲ 男 2 愛　知  男子110mH 15.63
29 至学館高 2312 馬場　悠輔 ﾊﾞﾊﾞ ﾕｳｽｹ 男 3 愛　知  男子110mH 15.65
30 阿久比高 6944 加藤　奏 ｶﾄｳ ｶﾅﾃﾞ 男 3 愛　知  男子110mH 15.75
31 安城学園高 8800 川端　陵雅 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾘｮｳｶﾞ 男 3 愛　知  男子110mH 15.78
32 京都大 823 酒井　良佑 ｻｶｲ ﾘｮｳｽｹ 男 M2 愛　知  男子110mH 15.84 標準記録未達成
1 同志社大 452 岩堀　剛己 ｲﾜﾎﾘ ｺﾞｳｷ 男 4 愛　知  男子400mH 49.96
2 法政大 6424 髙橋　遼将 ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳｽｹ 男 2 愛　知  男子400mH 50.26
3 城西大 219 伊奈　颯太 ｲﾅ ｿｳﾀ 男 埼　玉  男子400mH 50.67
4 立命館大 334 中村　洋介 ﾅｶﾑﾗ ﾖｳｽｹ 男 4 愛　知  男子400mH 50.67
5 豊田自動織機 7210 小田　将矢 ｵﾀﾞ ﾏｻﾔ 男 愛　知  男子400mH 50.75
6 立命館大 406 田原　佳悟 ﾀﾊﾗ ｹｲｺﾞ 男 2 愛　知  男子400mH 51.37
7 岡崎北高 8872 押田　周真 ｵｼﾀﾞ ｼｭｳﾏ 男 3 愛　知  男子400mH 52.35
8 名城大附高 4883 上村　　空夢 ｶﾐﾑﾗ ｿﾗﾑ 男 3 愛　知  男子400mH 52.48
9 名古屋大谷高 4583 鈴木　哉汰 ｽｽﾞｷ ｶﾅﾀ 男 3 愛　知  男子400mH 52.86
10 三好高 8889 原　壮輝 ﾊﾗ ｿｳｷ 男 3 愛　知  男子400mH 53.12
11 刈谷高 8563 小崎　真之介 ｺｻﾞｷ ｼﾝﾉｽｹ 男 3 愛　知  男子400mH 53.92
12 ＴＦＯ 699 岡戸　祐太 ｵｶﾄﾞ ﾕｳﾀ 男 愛　知  男子400mH 54.03
13 至学館大 499 村上　颯汰朗 ﾑﾗｶﾐ ｿｳﾀﾛｳ 男 1 愛　知  男子400mH 54.12
14 中京大中京高 4731 西垣　俐玖 ﾆｼｶﾞｷ ﾘｸ 男 2 愛　知  男子400mH 54.74
15 南山大 179 浅野　達成 ｱｻﾉ ﾀﾂﾅﾘ 男 4 愛　知  男子400mH 55.14
16 蒲郡東高 9841 山本　湧也 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 男 3 愛　知  男子400mH 55.32



17 京都大 875 青栁　佑 ｱｵﾔｷﾞ ﾕｳ 男 2 愛　知  男子400mH 55.44
18 東海学園大 552 林　成弥 ﾊﾔｼ ｾｲﾔ 男 1 愛　知  男子400mH 55.45
19 岡崎城西高 8492 久田　竜士 ﾋｻﾀﾞ ﾘｭｳｼ 男 3 愛　知  男子400mH 55.57
20 中京大学 824 阿部　泰典 ｱﾍﾞ ﾔｽﾉﾘ 男 1 愛　知  男子400mH 55.60
21 安城学園高 8795 浦口　泰陽 ｳﾗｸﾞﾁ ﾀｲﾖｳ 男 3 愛　知  男子400mH 55.85
22 ＴＦＯ 703 伊東　流希 ｲﾄｳ ﾙｲｷ 男 愛　知  男子400mH 55.93
23 愛工大名電高 2521 中島　康太 ﾅｶｼﾏ ｺｳﾀ 男 3 愛　知  男子400mH 55.97
24 安城学園高 8801 杉浦　颯志 ｽｷﾞｳﾗ ｿｳｼ 男 2 愛　知  男子400mH 56.15
1 中京大学 706 谷垣　大翔 ﾀﾆｶﾞｷ ﾋﾛﾄ 男 3 愛　知  男子5000mW 20:18.65
2 名古屋大 61 伊里　友希 ｲﾘ ﾕｳｷ 男 愛　知  男子5000mW 21:50.04
3 豊田自動織機 7229 寺島　智春 ﾃﾗｼﾏ ﾄﾓﾊﾙ 男 愛　知  男子5000mW 21:50.60
4 至学館大 480 杉浦　陽 ｽｷﾞｳﾗ ﾊﾙ 男 3 愛　知  男子5000mW 22:20.95
5 向陽高 4681 中村　優大 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 男 3 愛　知  男子5000mW 22:30.76
6 旭野高 2487 加藤　瑛一 ｶﾄｳ ｴｲｲﾁ 男 3 愛知  男子5000mW 23:33.80
7 愛産大三河高 8624 前原　凌 ﾏｴﾊﾗ ﾘｮｳ 男 3 愛　知  男子5000mW 23:44.74
8 猿投山AC 6959 櫻井　悠也 ｻｸﾗｲ ﾕｳﾔ 男 愛　知  男子5000mW 23:49.54
1 XNOS 6990 松下　陸 ﾏﾂｼﾀ ﾘｸ 男 愛　知  男子走高跳 2m13
2 OBUエニスポ 2858 道脇　大斗 ﾐﾁﾜｷ ﾀﾞｲﾄ 男 愛　知  男子走高跳 2m10
3 中京大中京高 4719 加古　彩人 ｶｺ ｱﾔﾄ 男 3 愛　知  男子走高跳 2m07
4 中京大学 656 宇野　琳太郎 ｳﾉ ﾘﾝﾀﾛｳ 男 4 愛　知  男子走高跳 2m07
5 中京大学 1011 岡松　大那 ｵｶﾏﾂ ﾀﾞｲﾅ 男 1 愛　知  男子走高跳 2m06
6 CHUKYOSPIRITS2476 糟谷　隆明 ｶｽﾔ ﾀｶｱｷ 男 愛　知  男子走高跳 2m05
7 東海学園大 535 早川　颯 ﾊﾔｶﾜ ｿｳ 男 3 愛　知  男子走高跳 2m04
8 中京大学 703 伊藤　幹弥 ｲﾄｳ ﾐｷﾔ 男 3 愛　知  男子走高跳 2m01
9 中京大学 750 乙部　真吾 ｵﾄﾍﾞ ｼﾝｺﾞ 男 2 愛　知  男子走高跳 2m01
10 至学館大 456 影山　敬祐 ｶｹﾞﾔﾏ ｹｲｽｹ 男 2 愛　知  男子走高跳 2m01
11 愛知陸協 9004 奥村　公哉 ｵｸﾑﾗ ｷﾐﾔ 男 愛　知  男子走高跳 1m99
12 愛知学院大 219 市村　祥大 ｲﾁﾑﾗ ｼｮｳﾀ 男 3 愛　知  男子走高跳 1m98
13 知多教員AC 3696 小西　伴弥 ｺﾆｼ ﾄﾓﾔ 男 愛　知  男子走高跳 1m98
14 豊橋西高 9785 天方　尚太 ｱﾏｶﾞﾀ ﾀｶﾋﾛ 男 3 愛　知  男子走高跳 1m97
15 愛知陸協 9692 西村　智哉 ﾆｼﾑﾗ ﾄﾓﾔ 男 愛　知  男子走高跳 1m95
16 岡崎城西高 8484 高木　　魁里 ﾀｶｷﾞ ｶｲﾘ 男 3 愛　知  男子走高跳 1m95
17 FOuR PRO 7399 市川　靖真 ｲﾁｶﾜ ﾔｽﾏ 男 愛　知  男子走高跳 1m95
18 筑波大 6370 高橋　郁実 ﾀｶﾊｼ ｲｸﾐ 男 1 愛　知  男子走高跳 1m95
19 筑波大 5031 安井　竣亮 ﾔｽｲ ｼｭﾝｽｹ 男 2 愛　知  男子走高跳 1m95
20 筑波大 2285 稲垣　敬大 ｲﾅｶﾞｷ ｹｲﾀ 男 3 愛　知  男子走高跳 1m95
21 愛知陸協 9672 牧村　尚磨 ﾏｷﾑﾗ ｼｮｳﾏ 男 愛　知  男子走高跳 1m95
22 中部大 1066 勝田　翔斗 ｶﾂﾀﾞ ｼｮｳﾄ 男 1 愛　知  男子走高跳 1m95
23 岐阜大 422 西田　和哉 ﾆｼﾀﾞ ｶｽﾞﾔ 男 2 愛　知  男子走高跳 1m95
24 豊川高 9809 室井　龍我 ﾑﾛｲ ﾘｭｳｶﾞ 男 3 愛　知  男子走高跳 1m94
25 誠信高 622 伊藤　望亜 ｲﾄｳ ﾉｱ 男 1 愛　知  男子走高跳 1m93
26 中京大中京高 4745 岡松　晴芽 ｵｶﾏﾂ ｾｲｶﾞ 男 1 愛　知  男子走高跳 1m91
27 安城学園高 8796 冨山　ダイム ﾄﾐﾔﾏ ﾀﾞｲﾑ 男 3 愛　知  男子走高跳 1m90
28 安城学園高 8806 磯貝　洋聡 ｲｿｶﾞｲ ﾋﾛﾄ 男 2 愛　知  男子走高跳 1m90
29 安城学園AC 7236 早川　周吾 ﾊﾔｶﾜ ｼｭｳｺﾞ 男 愛　知  男子走高跳 1m90
30 至学館大 486 田中　鉄馬 ﾀﾅｶ ﾃﾂﾏ 男 2 愛　知  男子走高跳 1m90
31 中京大中京高 4721 小澤　漣 ｵｻﾞﾜ ﾚﾝ 男 2 愛　知  男子走高跳 1m90
32 守山北中 3897 吉川　琥道 ﾖｼｶﾜ ｺﾄﾞｳ 男 2 愛　知  男子走高跳 1m60 標準記録未達成
1 東京海上日動CS0 石川　拓磨 ｲｼｶﾜ ﾀｸﾏ 男 東　京  男子棒高跳 5m70
2 フクオカ大学 176 水谷　翼 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾂﾊﾞｻ 男 3 愛　知  男子棒高跳 5m30
3 中京大学 724 谷口　柊斗 ﾀﾆｸﾞﾁ ｼｭｳﾄ 男 2 愛　知  男子棒高跳 5m00
4 中京大学 675 松嶋　愛太 ﾏﾂｼﾏ ｱｲﾀ 男 3 愛　知  男子棒高跳 5m00
5 中京大中京高 4720 谷口　海斗 ﾀﾆｸﾞﾁ ｶｲﾄ 男 2 愛　知  男子棒高跳 4m91
6 CHUKYOSPIRITS2899 林本　匠平 ﾊﾔｼﾓﾄ ｼｮｳﾍｲ男 愛　知  男子棒高跳 4m81
7 中京大学 678 犬飼　匠 ｲﾇｶﾞｲ ﾀｸﾐ 男 3 愛　知  男子棒高跳 4m80
8 中京大学 740 中島　颯太 ﾅｶｼﾏ ｿｳﾀ 男 2 愛　知  男子棒高跳 4m80
9 中京大学 751 村田　敦哉 ﾑﾗﾀ ｱﾂﾔ 男 3 愛　知  男子棒高跳 4m60
10 中京大学 725 布目　悠真 ﾇﾉﾒ ﾕﾏ 男 2 愛　知  男子棒高跳 4m60
11 アレッタAC 8111 加藤　綾太 ｶﾄｳ ﾘｮｳﾀ 男 愛　知  男子棒高跳 4m60
12 中京大中京高 4714 真島　陸 ﾏｼﾞﾏ ﾘｸ 男 3 愛　知  男子棒高跳 4m50
13 中京大中京高 4717 久世　優空 ｸｾﾞ ﾕﾗ 男 3 愛　知  男子棒高跳 4m50
14 大日本図書 2537 山本　貴之 ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾕｷ 男 愛　知  男子棒高跳 4m50
15 岡崎城西高 8491 時原　仁 ﾄｷﾊﾗ ｼﾞﾝ 男 3 愛　知  男子棒高跳 4m40
16 中京大学 717 津山　瞬佑 ﾂﾔﾏ ｼｭﾝｽｹ 男 2 愛　知  男子棒高跳 4m40
17 XNOS 6988 一ノ瀬　航 ｲﾁﾉｾ ﾜﾀﾙ 男 愛　知  男子棒高跳 4m40
18 CHUKYOSPIRITS2477 野口　力矢 ﾉｸﾞﾁ ﾘｷﾔ 男 愛　知  男子棒高跳 4m40
19 東海大 5971 寺澤　健臣 ﾃﾗｻﾞﾜ ｹﾝｼﾝ 男 4 愛　知  男子棒高跳 4m40
1 東京海上日動CS0 石川　拓磨 ｲｼｶﾜ ﾀｸﾏ 男 東　京  男子走幅跳 7m60 県外選手
2 日大 4256 中野　裕二 ﾅｶﾉ ﾕｳﾄ 男 M1 愛　知  男子走幅跳 7m59
3 中京大学 652 梅谷　大紀 ｳﾒﾀﾆ ﾀﾞｲｷ 男 4 愛　知  男子走幅跳 7m50
4 同志社大 479 二村　草輔 ﾆﾑﾗ ｿｳｽｹ 男 3 愛　知  男子走幅跳 7m45
5 筑波大 6351 神谷　将希 ｶﾐﾔ ﾏｻｷ 男 1 愛　知  男子走幅跳 7m36
6 ipu 1670 中島　海翔 ﾅｶｼﾏ ｶｲﾄ 男 2 愛　知  男子走幅跳 7m36
7 東洋大 0 田中　瑛一 ﾀﾅｶ ｱｷﾋﾄ 男 1 愛　知  男子走幅跳 7m34
8 トヨタ自動車 6911 渡邉　圭一郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｹｲｲﾁﾛｳ男 愛　知  男子走幅跳 7m30
9 名城大附高 4889 森部　　　諒 ﾓﾘﾍﾞ ﾘｮｳ 男 3 愛　知  男子走幅跳 7m29
10 中京大学 738 加藤　隼輝 ｶﾄｳ ﾄｼｷ 男 2 愛　知  男子走幅跳 7m28
11 岐協大 345 生田　幸長 ｲｸﾀ ﾕｷﾅｶﾞ 男 1 愛　知  男子走幅跳 7m22
12 中京大学 688 浅井　夏輝 ｱｻｲ ﾅﾂｷ 男 3 愛　知  男子走幅跳 7m21
13 九州大学 510 夏目　廉太郎 ﾅﾂﾒ ﾚﾝﾀﾛｳ 男 2 愛　知  男子走幅跳 7m13
14 愛知学院大 226 吉田　和輝 ﾖｼﾀﾞ ｶｽﾞｷ 男 2 愛　知  男子走幅跳 7m11
15 山梨学院大 2072 鈴木　颯人 ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 男 3 愛　知  男子走幅跳 7m03
16 ウェーブ 850 鈴木　聖亞 ｽｽﾞｷ ｾｲｱ 男 愛　知  男子走幅跳 7m00
17 安城学園高 8806 磯貝　洋聡 ｲｿｶﾞｲ ﾋﾛﾄ 男 2 愛　知  男子走幅跳 7m00
18 一宮高 415 宮本　恭伍 ﾐﾔﾓﾄ ｷｮｳｺﾞ 男 2 愛　知  男子走幅跳 6m99



19 愛工大名電高 2531 野瀬　将矢 ﾉｾ ﾏｻﾔ 男 2 愛　知  男子走幅跳 6m99
20 一宮高 414 五藤　翔 ｺﾞﾄｳ ｼｮｳ 男 3 愛　知  男子走幅跳 6m92
21 小島プレス 7113 岡田　崇平 ｵｶﾀﾞ ｼｭｳﾍｲ 男 愛　知  男子走幅跳 6m89
22 愛工大名電高 2519 谷口　瑶昊 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾖｳｺｳ 男 3 愛　知  男子走幅跳 6m88
23 至学館大 455 井野　青輝 ｲﾉ ﾊﾙｷ 男 M1 愛　知  男子走幅跳 6m88
24 至学館大 494 福井　篤輝 ﾌｸｲ ｱﾂｷ 男 1 愛　知  男子走幅跳 6m86
25 東海学園大 531 長田　崚汰 ｵｻﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 男 3 愛　知  男子走幅跳 6m84
26 法政大 6420 松本　蒼琉 ﾏﾂﾓﾄ ｿｳﾙ 男 2 愛　知  男子走幅跳 6m84
27 名古屋大 1021 立野　秀 ﾀﾂﾉ ｼｭｳ 男 愛　知  男子走幅跳 6m84
28 中京大学 712 竹内　健人 ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾄ 男 3 愛　知  男子走幅跳 6m83
29 中京大学 748 渡邊　翼 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾂﾊﾞｻ 男 2 愛　知  男子走幅跳 6m78
30 豊田自動織機 7220 加藤　隆一 ｶﾄｳ ﾘｭｳｲﾁ 男 愛　知  男子走幅跳 6m78
31 西春高 567 粟生　彰宏 ｱｵ ｱｷﾋﾛ 男 2 愛　知  男子走幅跳 6m76 ターゲットナンバー枠外
32 安城学園高 8807 上村　玲大 ｳｴﾑﾗ ﾚｵ 男 2 愛　知  男子走幅跳 6m75 ターゲットナンバー枠外
33 大府東高 6006 深谷　祐琉 ﾌｶﾔ ﾕｳﾘ 男 3 愛　知  男子走幅跳 6m75 ターゲットナンバー枠外
34 春日井高校 2391 市橋　拓海 ｲﾁﾊｼ ﾀｸﾐ 男 3 愛　知  男子走幅跳 6m73 ターゲットナンバー枠外
35 名城大附高 4903 森川　陽介 ﾓﾘｶﾜ ﾖｳｽｹ 男 1 愛　知  男子走幅跳 6m69 ターゲットナンバー枠外
36 マスターズ 2755 加藤　隆彦 ｶﾄｳ ﾀｶﾋｺ 男 32 愛　知  男子走幅跳 6m65 ターゲットナンバー枠外
37 名東高 2239 松本　昂士 ﾏﾂﾓﾄ ｱｷﾄ 男 3 愛　知  男子走幅跳 6m65 ターゲットナンバー枠外
38 愛知教育大学 45065 岡田　遼 ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳ 男 3 愛　知  男子走幅跳 6m62 ターゲットナンバー枠外
39 名学 570 分野　涼太 ﾌﾞﾝﾉ ﾘｮｳﾀ 男 4 愛　知  男子走幅跳 6m60 ターゲットナンバー枠外
40 岡崎城西高 8496 久野　聡 ｸﾉ ｻﾄｼ 男 2 愛　知  男子走幅跳 6m59 ターゲットナンバー枠外
41 OBUエニスポ 2859 長谷川　勇飛 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳﾋ 男 愛　知  男子走幅跳 6m59 ターゲットナンバー枠外
42 OBUエニスポ 2856 塩澤　健太 ｼｵｻﾞﾜ ｹﾝﾀ 男 愛　知  男子走幅跳 6m55 ターゲットナンバー枠外
43 愛知陸協 9338 長坂　顕澄 ﾅｶﾞｻｶ ｱｷｽﾐ 男 愛　知  男子走幅跳 6m53 ターゲットナンバー枠外
44 豊橋南高 9760 齋藤　悠羽 ｻｲﾄｳ ﾕｳ 男 1 愛　知  男子走幅跳 6m52 ターゲットナンバー枠外
1 山梨学院大 2072 鈴木　颯人 ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 男 3 愛　知  男子三段跳 15m08
2 中京大学 738 加藤　隼輝 ｶﾄｳ ﾄｼｷ 男 2 愛　知  男子三段跳 14m96
3 東海学園大 524 稲田　大空 ｲﾅﾀﾞ ｿﾗ 男 4 愛　知  男子三段跳 14m91
4 東海学園大 540 神谷　海成 ｶﾐﾔ ｶｲｾｲ 男 2 愛　知  男子三段跳 14m85
5 FOuR PRO 7398 小田　央彬 ｵﾀﾞ ﾋﾛｱｷ 男 愛　知  男子三段跳 14m38
6 愛知陸協 9690 田中　洋行 ﾀﾅｶ ﾋﾛﾕｷ 男 愛　知  男子三段跳 14m35
7 愛知陸協 9338 長坂　顕澄 ﾅｶﾞｻｶ ｱｷｽﾐ 男 愛　知  男子三段跳 14m32
8 ウェーブ 851 東　直樹 ｱｽﾞﾏ ﾅｵｷ 男 愛　知  男子三段跳 14m31
9 アレッタAC 8112 加藤　準也 ｶﾄｳ ｼﾞｭﾝﾔ 男 愛　知  男子三段跳 14m26
10 筑波大 6355 横井　大智 ﾖｺｲ ﾀﾞｲﾁ 男 1 愛　知  男子三段跳 14m18
11 名城大附高 4898 中村　光希 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂｷ 男 2 愛　知  男子三段跳 14m09
12 星城高 4855 田子山　恭介 ﾀｺﾞﾔﾏ ｷｮｳｽｹ 男 3 愛　知  男子三段跳 14m07
13 トヨタ自動車 6924 坂本　九十九 ｻｶﾓﾄ ﾂｸﾓ 男 愛　知  男子三段跳 14m04
14 No-Mark 2625 梶川　凌平 ｶｼﾞｶﾜ ﾘｮｳﾍｲ 男 愛　知  男子三段跳 13m93
15 筑波大 6351 神谷　将希 ｶﾐﾔ ﾏｻｷ 男 1 愛　知  男子三段跳 13m85
16 安城学園高 8796 冨山　ダイム ﾄﾐﾔﾏ ﾀﾞｲﾑ 男 3 愛　知  男子三段跳 13m67
17 愛知学院大 226 吉田　和輝 ﾖｼﾀﾞ ｶｽﾞｷ 男 2 愛　知  男子三段跳 13m58
18 安城学園高 8807 上村　玲大 ｳｴﾑﾗ ﾚｵ 男 2 愛　知  男子三段跳 13m54
19 西尾高 8854 加藤　正汰 ｶﾄｳ ｼｮｳﾀ 男 2 愛　知  男子三段跳 13m53
1 誠信高 609 柳　勇次 ﾔﾅｷﾞ ﾕｳｼﾞ 男 3 愛　知  男子砲丸投 15m99
2 名古屋大谷高 4586 兵藤　拓郎 ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾀｸﾛｳ 男 3 愛　知  男子砲丸投 15m36
3 三菱重工名古屋 2589 石井　健史 ｲｼｲ ﾀｹｼ 男 愛　知  男子砲丸投 15m20
4 愛知陸協 9685 藤井　ルーカス ﾌｼﾞｲ ﾙｰｶｽ 男 愛　知  男子砲丸投 15m03
5 岡崎TFC 7037 戸澤　廣哉 ﾄｻﾞﾜ ｺｳﾔ 男 愛　知  男子砲丸投 15m01
6 岐協大 335 原　維近 ﾊﾗ ｲﾁｶ 男 2 愛　知  男子砲丸投 14m36
7 岐協大 273 上床　隆太 ｳﾜﾄｺ ﾘｭｳﾀ 男 4 愛　知  男子砲丸投 14m31
8 三好高 8886 尾﨑　涼 ｵｻﾞｷ ﾘｮｳ 男 3 愛　知  男子砲丸投 14m28
9 中京大学 727 半田　千空 ﾊﾝﾀﾞ ﾁｶﾗ 男 2 愛　知  男子砲丸投 13m38
10 岐協大 290 渡邉　太陽 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲﾖｳ 男 4 愛　知  男子砲丸投 13m38
11 豊田自動織機 7222 今　祐太 ｺﾝ ﾕｳﾀ 男 愛　知  男子砲丸投 13m22
12 近大 570 浅井　謙臣 ｱｻｲ ｹﾝｼﾝ 男 1 愛　知  男子砲丸投 13m13
13 至学館大 463 高橋　諒 ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ 男 3 愛　知  男子砲丸投 13m00
14 筑波大 5448 岩田　知大 ｲﾜﾀ ﾄﾓﾋﾛ 男 D2 愛　知  男子砲丸投 12m97
15 愛知医科大 632 奥田　知宏 ｵｸﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ 男 3 愛　知  男子砲丸投 12m97
16 みかん山 2391 水谷　友治 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕｳｼﾞ 男 愛　知  男子砲丸投 12m63
17 良友クラブ 2648 松尾　卓郎 ﾏﾂｵ ﾀｸﾛｳ 男 愛　知  男子砲丸投 12m35
18 福島大 279 米澤　拓真 ﾖﾈｻﾞﾜ ﾀｸﾏ 男 2 愛　知  男子砲丸投 12m34
19 みかん山 2386 小山　祐一郎 ｺﾔﾏ ﾕｳｲﾁﾛｳ 男 愛　知  男子砲丸投 12m29
20 至学館大 484 庭野　夏海 ﾆﾜﾉ ﾅﾂﾐ 男 2 愛　知  男子砲丸投 12m15
21 愛知淑徳大学 811 水野　博貴 ﾐｽﾞﾉ ﾋﾛｷ 男 4 愛　知  男子砲丸投 11m31
22 みかん山 2392 小幡　晶彦 ｵﾊﾞﾀ ｱｷﾋｺ 男 愛　知  男子砲丸投 11m22
23 愛知陸協 9665 深松　佳範 ﾌｶﾏﾂ ﾖｼﾉﾘ 男 愛　知  男子砲丸投 11m05
1 トヨタ自動車 6918 湯上　剛輝 ﾕｶﾞﾐ ﾏｻﾃﾙ 男 愛　知  男子円盤投 58m76
2 名学院ク 2655 久保　博規 ｸﾎﾞ ﾋﾛｷ 男 愛　知  男子円盤投 47m99
3 中京大学 662 伊藤　蒼真 ｲﾄｳ ｿｳﾏ 男 4 愛　知  男子円盤投 46m89
4 名古屋西高 2577 根本　睦千 ﾈﾓﾄ ﾖｼﾕｷ 男 3 愛　知  男子円盤投 46m42
5 筑波大 5448 岩田　知大 ｲﾜﾀ ﾄﾓﾋﾛ 男 D2 愛　知  男子円盤投 46m28
6 立命館大 329 伊藤　光輝 ｲﾄｳ ｺｳｷ 男 4 愛　知  男子円盤投 45m78
7 岡崎TFC 7034 永井　宏典 ﾅｶﾞｲ ｺｳｽｹ 男 愛　知  男子円盤投 43m47
8 岡崎TFC 7037 戸澤　廣哉 ﾄｻﾞﾜ ｺｳﾔ 男 愛　知  男子円盤投 43m29
9 三好高 8895 岩瀬　一輝 ｲﾜｾ ｶｽﾞｷ 男 2 愛　知  男子円盤投 43m22
10 至学館大 484 庭野　夏海 ﾆﾜﾉ ﾅﾂﾐ 男 2 愛　知  男子円盤投 42m85
11 至学館大 503 菊地　竜太 ｷｸﾁ ﾘｭｳﾀ 男 3 愛　知  男子円盤投 42m46
12 熱田高 4657 井上　稜 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ 男 2 愛　知  男子円盤投 42m19
13 修文学院高 335 白木　康介 ｼﾗｷ ｺｳｽｹ 男 2 愛　知  男子円盤投 42m16
14 誠信高 609 柳　勇次 ﾔﾅｷﾞ ﾕｳｼﾞ 男 3 愛　知  男子円盤投 42m13
15 名古屋大谷高 4586 兵藤　拓郎 ﾋｮｳﾄﾞｳ ﾀｸﾛｳ 男 3 愛　知  男子円盤投 41m15
16 T-LABO 775 岩野　祐希 ｲﾜﾉ ﾕｳｷ 男 愛　知  男子円盤投 41m02
17 惟信高 4758 渡邉　豪耶 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾔ 男 2 愛　知  男子円盤投 40m24



18 T-LABO 772 鈴木　慶彦 ｽｽﾞｷ ﾕｼﾋｺ 男 愛　知  男子円盤投 38m26
1 中京大学 719 小島　諒大 ｺｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀﾞｲ 男 2 愛　知  男子ハンマー投61m15
2 筑波大 5448 岩田　知大 ｲﾜﾀ ﾄﾓﾋﾛ 男 D2 愛　知  男子ハンマー投60m75
3 三好高 8890 皆川　朋輝 ﾐﾅｶﾞﾜ ﾄﾓｷ 男 3 愛　知  男子ハンマー投58m90
4 立命館大 367 小島　健誠 ｺｼﾞﾏ ｹﾝｾｲ 男 3 愛　知  男子ハンマー投58m73
5 EY Japan 9658 石田　考正 ｲｼﾀﾞ ﾀｶﾏｻ 男 愛　知  男子ハンマー投58m21
6 名古屋大谷高 4578 河本　雅崇 ｶﾜﾓﾄ ﾏｻﾀｶ 男 3 愛　知  男子ハンマー投56m53
7 熱田高 4651 渡辺　望生 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｽﾞｷ 男 3 愛　知  男子ハンマー投56m06
8 岐協大 354 神戸　良介 ｶﾝﾍﾞ ﾘｮｳｽｹ 男 1 愛　知  男子ハンマー投55m09
9 修文学院高 335 白木　康介 ｼﾗｷ ｺｳｽｹ 男 2 愛　知  男子ハンマー投52m61
10 中京大クラブ 2977 北浦　弘之 ｷﾀｳﾗ ﾋﾛﾕｷ 男 愛　知  男子ハンマー投52m39
11 岐協大 315 池田　光太郎 ｲｹﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 男 2 愛　知  男子ハンマー投50m94
12 岐協大 289 山本　雷大 ﾔﾏﾓﾄ ﾗｲﾀ 男 4 愛　知  男子ハンマー投49m96
13 みかん山 2388 安藤　佑馬 ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾏ 男 愛　知  男子ハンマー投49m72
14 起ドリームAC 870 吉川　昌利 ﾖｼｶﾜ ﾏｻﾄｼ 男 愛　知  男子ハンマー投48m89
15 ＴＦＣ豊橋 8098 中野　竜太郎 ﾅｶﾉ ﾘｮｳﾀﾛｳ 男 愛　知  男子ハンマー投43m27
16 名古屋大谷高 4571 生森　直希 ｲｸﾓﾘ ﾅｵｷ 男 2 愛　知  男子ハンマー投37m99
17 旭野高 2486 丹羽　佑真 ﾆﾜ ﾕｳﾏ 男 3 愛知  男子ハンマー投35m73
1 T-LABO 777 坂本　達哉 ｻｶﾓﾄ ﾀﾂﾔ 男 愛　知  男子やり投 79m11
2 T-LABO 778 牧野　快士 ﾏｷﾉ ｶｲﾄ 男 愛　知  男子やり投 68m37
3 筑波大 4723 堤　洸太朗 ﾂﾂﾐ ｺｳﾀﾛｳ 男 4 愛　知  男子やり投 68m02
4 至学館大 502 榊間　隆晃 ｻｶｷﾏ ﾀｶｱｷ 男 3 愛　知  男子やり投 67m23
5 同志社大 489 安藤　元彦 ｱﾝﾄﾞｳ ﾓﾄﾋｺ 男 3 愛　知  男子やり投 65m95
6 豊田自動織機 7215 榊原　寛紀 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋﾛｷ 男 愛　知  男子やり投 64m61
7 中京大学 720 横井　太翔 ﾖｺｲ ﾀｲｶﾞ 男 2 愛　知  男子やり投 64m30
8 名古屋大 932 松岡　幹也 ﾏﾂｵｶ ﾐｷﾔ 男 愛　知  男子やり投 63m72
9 中京大学 729 織田　翔万 ｵﾀﾞ ｼｮｳﾏ 男 2 愛　知  男子やり投 63m26
10 日福大 128 林　信太朗 ﾊﾔｼ ｼﾝﾀﾛｳ 男 3 愛　知  男子やり投 63m21
11 クックマート 8233 豊田　将司 ﾄﾖﾀﾞ ﾏｻｼ 男 愛　知  男子やり投 63m03
12 愛知教育大学 45068 大野　雄士 ｵｵﾉ ﾕｳｼﾞ 男 3 愛　知  男子やり投 61m74
13 大谷クラブ 2507 赤坂　裕二郎 ｱｶｻｶ ﾕｳｼﾞﾛｳ男 愛　知  男子やり投 60m36
14 名古屋市消防局 3569 花井　章宏 ﾊﾅｲ ｱｷﾋﾛ 男 愛　知  男子やり投 59m76
15 トヨタ自動車 6914 湯地　秀康 ﾕﾁﾞ ﾋﾃﾞﾔｽ 男 愛　知  男子やり投 59m52
16 T-LABO 773 鎌田　想司 ｶﾏﾀﾞ ｿｳｼ 男 愛　知  男子やり投 58m59
17 愛教大ク名古屋 2594 坂野　公亮 ﾊﾞﾝﾉ ｺｳｽｹ 男 愛知  男子やり投 57m58
18 トヨタ自動車 6905 蔭浦　隆博 ｶｹﾞｳﾗ ﾀｶﾋﾛ 男 愛　知  男子やり投 57m04
19 愛知商高 2340 山田　幸英 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳｴｲ 男 3 愛　知  男子やり投 55m57
20 三好乃風 7098 吉田　俊哉 ﾖｼﾀﾞ ｼｭﾝﾔ 男 愛　知  男子やり投 55m48
21 三好高 8892 石原　颯星 ｲｼﾊﾗ ﾘｭｳｾｲ 男 2 愛　知  男子やり投 55m39
22 愛工大名電高 2545 水谷　そら ﾐｽﾞﾀﾆ ｿﾗ 男 3 愛　知  男子やり投 55m06


